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ES116VL NS1024 NS1016 ES1024V3 ES1008PE NS124 NS116 MGB-SLX40A-SC  1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 37 71/\:SMF SC fzu%2E8 (H%):Up to 40kn & 18%20dB SFP £a1—IL 4580103819908 ¥220,000 A/B3)
OPT-SWO05 ES1008VL MGB-SLX40B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 3t 771/\:SMF SC {z:%iE# (H%):Up to 40kn FFZ % 18dB SFP £/2—L 4580103819915 ¥220,000 A/B3{E
WE—FIVIRIBAIERILE  OPT-CRKO1 FXC5012MPE FXC5224 FXC5218 FXC5210 FXC5018B FXC5210PE FXC5218PE ES1008VL3 ES1016VL3 ES1024V3 MGB-SLX60A-SC  1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ \:SMF SC {88 (H%):Up to 60kn &A% 24dB SFP £/2—L 4580103819922 ¥240,000 A/BHE
FXC5426F MGB-SLX60B-SC  1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 3771/ \:SMF SC {z:%E8 (H%):Up to 60kn S 1852208 SFP €1 L 4580103819939 ¥240,000 A/BHE
OPT-CRKO2  FXC9324XG FXC9024XG FXC9012F FXC5352 FXC5224 FXC5218 FXC5210 FXC5150 FXC5126 FXC5018B MGB-SLX80A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx 37 71/\:SMF SC {zu%2E% (H%):Up to 80kn & 18%26dB SFP £a1—IL 4560429620570 ¥260,000 A/B3{E
FXC5012MPE FXC3326 FXC3152A FXC3126A FXC3110 ES1024V2 ES1018V2 ES1016V2 ES124VL ES116VL MGB-SLX80B-SC 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx %771/ \:SMF SC {z3% 5% (E%):Up to 80kn 5¥7#82%:26dB SFP 1—/b 4560429620587 ¥260,000 A/BitE
FXC5210PE FXC5218PE ES1008VL3 ES1016VL3 ES1024V3 FXC5426F ES1008PE MGB-SLX120A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx ¥774/\:SMF SC {368 (B%):Up to 120km §FA1B%:34dB SFP 21—V 4580103819465 ¥398,000 A/B3t1E
» (AF47A21S—E)MC1000 MC201 LE20003—X (—#B+—f5<) MGB-SLX120B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx 3771/\:SMF SC {z:%2E% (HZ):Up to 120kn & 18%:34dB SFP £Va1—IL 4580103819472 ¥398,000 A/BiEE
R&y =TI OPT-STCBO1 FXC9324XG FXC9024XG MARESFPEY 1—ILid. ZRZhA/BERE THENT AL,
SFP+S1LINT Sy Fr—FI  SFP+H0G-CUIM  FXC5426F
SFP+10G-CU3M
PESZ N7 BN FXC5148RPU  FXC9324XG FXC9024XG




XFP/SFP+/SFP £Ya1—)b

FE SFP £21—Jb 2i8hR

2iEHR LCaARI & 1ihE LCaRI & 1i5hE SCaAXT %

3#1000M (Giga) # FGH#Es Tl ZEFRTR EE Ao

HAHATRRDBENTIERATI,

HABHBENTIERTE,
MRT7ANDIRRBRD D HEVBEE AN EEEREL.
TyT 2SI TREL TR,

E S JANT—F B (B5))
MFB-FX 100BASE-FX 1310nm ¥ 771/\:MMF LC =58 (BR):2m~2km 5¥&$8%:11dB SFP £Va1—J)L 4580103816785 ¥15,000
FE SFP €2 1—JV 1tk LCaOxI % 3%1000M (Giga) #HSH 2 T T AR A,

E HEmE JANT—F AEAEAAE (B5))

MFB-SSXA 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx Y771 /\:MMF LC {z:%5EEE (B %) :2m~2km FF&18%:10dB SFP £Va1—Jb 4560429620617 ¥20,000 A/BidmE
MFB-SSXB 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 774 /\:MMF LC {=x%iEE (B %) :2m~2km F&18%:10dB SFP £V21—J1 4560429620624 ¥20,000 A/BimE
MFB-SLX20A 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx Y774 /\:SMF LC {z%3E## (B%):2m~20kn & 18%:13dB SFP £ 1—/b 4580103816792 ¥20,000 A/BiE
MFB-SLX20B 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx Y771 /\:SMF LC {zx% 308 (B%) :2m~20km 35A1#8%:13dB SFP €/21—/b 4580103816808 ¥20,000 A/BidE
MFB-SLX120A 100BASE-FX 1510nmTx/1570nmRx ¥ 774 /\:SMF LC {z%EE# (B%):Up to 120km 55 &#85%:360B SFP £V1—J)L 4560429620877 ¥168,000 A/BidmE
MFB-SLX120B 100BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx Y774 /\:SMF LC {=%EEE (B%):Up to 120kn 55A18%:36dB SFP £V 1—/b 4560429620884 ¥168,000 A/BidmE

FE SFP €2 21—JV 1:&hk SCaxv %

%1000M (Giga) M iCHERR CIRIEMTA S LA,

MABSFPEY 12— Zh ZhA/BEXE THENTEL,

BE AR JANTI—F TRAEAAR (BE51)

MFB-SSXA-SC 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx ¥ 771/ :MMF SC {z2E8# (B%):2m~2kn FF&184:10dB SFP £V2—I1 4560429620815 ¥20,000 A/B%E]
MFB-SSXB-SC 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx %771/ MMF SC {x%iE8 (B%):2m~2kn FF&184110dB SFP £V21—I 4560429620822 ¥20,000 A/B3dE]
MFB-SLX20A-SC 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx ¥ 771/ \:SMF SC {x:%iE#t (%) :2m~20kn FF&#H%:13dB SFP €211 4580103819823 ¥20,000 A/B3dE]
MFB-SLX20B-SC 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 7 71/\:SMF SC {x:%iE## (B%):2m~20km F¥&#85%:13dB SFP V21—V 4580103819830 ¥20,000 A/BdE
MFB-SLX120A-SC 100BASE-FX 1510nmTx/1570nmRx 3771/ \:SMF SC {z%E# (H%):Up to 120kn FF&#H%:36dB SFP E¥1—)k 4560429620938 ¥168,000 A/B3t[a]
MFB-SLX120B-SC 100BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx 77 1/\:SMF SC {zx:%iE8 (BX):Up to 120kn FF&1B%K:36dB SFP EV21—)b 4560429620945 ¥168,000 A/B3dE]

TIVFL—PFSFP E2a1—J)b 28k LCaAXI A

HUSSFPES 2—IVE Zh ZhA/BEX B THEVLTEL,

BE EARBE JANTI—F FRAEATAR (Bi51)
MSTM-multi16 ~2.67G A=1310nm SMF LC (2Km) SFPEY 1 —Jb 4580103817362 ¥98,000
CWDM SFP €2 a1—J)b 28R LCOXRI &
BE HAFBE JANT—R FRAEAAR (BiR)
SFP-CWDM-01 1470nm ¥} 774/\:SMF LC f=£ 368 (%) :Up to 120kn FF&15%5:34dB 2.5G CWDM SFP £Ya1—Jb 4580103817379 ¥240,000
SFP-CWDM-02 1490nm ¥ 771 /\:SMF LC {=3%3EH (E%):Up to 120km FF&#8%:34dB 2.5G CWDM SFP E¥a—Jb 4580103817386 ¥240,000
SFP-CWDM-03 1510nm ¥} 774/ \:SMF LC {=3% 6% (B%):Up to 120kn FFZ¥18%:34dB 2.5G CWDM SFP E£Va1—Jb 4580103817393 ¥240,000
SFP-CWDM-04 1530nm Y7 71/\:SMF LC {=3%EEH (%) :Up to 120km & #8%:34dB 2.5G CWDM SFP £Y21—JL 4580103817409 ¥240,000
SFP-CWDM-05 1550nm 771 /\:SMF LC {=3%EEH (E%):Up to 120km & #8%:34dB 2.5G CWDM SFP E¥2—JL 4580103817416 ¥240,000
SFP-CWDM-06 1570nm ¥ 771/\:SMF LC {=:3%3EH¢ (%) :Up to 120km 5F&#8%:34dB 2.5G CWDM SFP E¥a—JL 4580103817423 ¥240,000
SFP-CWDM-07 1590nm ¥ 771/ \:SMF LC {=:%3EH (B%):Up to 120km #F&¥#8%:34dB 2.5G CWDM SFP E¥a—JL 4580103817430 ¥240,000
SFP-CWDM-08 1610nm ¥ 771/\:SMF LC {=3%EEH (%) :Up to 120km & #8%:34dB 2.5G CWDM SFP £¥a1—JL 4580103817447 ¥240,000
SFP-CWDM-09 1430nm ¥ 771/\:SMF LC {=3%3EH (E%):Up to 120km 5F&#8%:34dB 2.5G CWDM SFP E¥a—JL 4580103810134 ¥240,000
SFP-CWDM-10 1450nm 774/ \:SMF LC {xi£ 258 (%K) :Up to 120kn FF&18%:34dB 2.5G CWDM SFP ¥ 1—Jb 4580103810141 ¥240,000
CWDM SFP+ £ 2—Jb 25k LCOXRI &
BE HHEBRE JANT—R AR (i)
SFP+CWDM-01 1470nm ¥} 774/\:SMF LC f=3£ 358 (%) :Up to 80kn FFE#8%:23dB 10G CWDM SFP+ £V a1—Jb 4560429621140 ¥700,000
SFP+CWDM-02 1490nm ¥} 771/ \:SMF LC f=£EER# (B%):Up to 80kn FFE#8%:23dB 10G CWDM SFP+ EVa1—Jb 4560429621157 ¥700,000
SFP+CWDM-03 1510nm 774/ \:SMF LC {=3% 5% (%) :Up to 80kn FF7&#8%:23dB 10G CWDM SFP+ EVa1—JL 4560429621164 ¥700,000
SFP+CWDM-04 1530nm ¥ 771/ \:SMF LC {=x%3E#E (B%):Up to 80km 5¥&¥185%:23dB 10G CWDM SFP+ E¥a—JL 4560429621171 ¥700,000
SFP+CWDM-05 1550nm ¥ 774/ \:SMF LC f=£ 258 (B%):Up to 80kn FFE#§%:23dB 10G CWDM SFP+ E£Ya1—Jb 4560429621188 ¥700,000
SFP+CWDM-06 1570nm ¥} 771/ \:SMF LC f=i£EER (%) :Up to 80kn #FE#8%:23dB 10G CWDM SFP+ EVa1—Jb 4560429621195 ¥700,000
SFP+CWDM-07 1590nm ¥ 77/\:SMF LC {=3% 5% (%) :Up to 80kn 7 #8%:23dB 10G CWDM SFP+ E£Va1—JL 4560429621201 ¥700,000
SFP+CWDM-08 1610nm Y7 71/\:SMF LC {=3%EEH¢ (B%):Up to 80km & #8%:23dB 10G CWDM SFP+ EY2—JL 4560429621218 ¥700,000

XFP/SFP+/SFP € a1—l

1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ XNV &HS20~29

XFP/SFP+/SFP £Ya1—)b

BE HEEE JANT—K FEHEATAR (B 71)
SFP-DWDM28-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 3774 /\:SMF LC z3%3a% (%) :Up to 80kn 3% 18%:28dB 1G DWDM SFP £V2—)L 4560429626077 ¥240,000
SFP-DWDM28-21 C-Band ITU-T Grid Ch.21 }77/:SMF LC {z:%85% (%) :Up to 80kn #F%{825:280B 1G DWDM SFP £¥a2—)L 4560429626084 ¥240,000
SFP-DWDM28-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 77 1/\:SMF LC {z:%3E## (%) :Up to 80kn FF%&#8%:28dB 1G DWDM SFP E£Va1—JL 4560429626091 ¥240,000
SFP-DWDM28-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 3774 /\:SMF LC {z:%58% (%) :Up to 80kn 3% 18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626107 ¥240,000
SFP-DWDM28-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 Yt77/\:SMF LC 5% 8% (§%):Up to 80kn 3f#18%:28dB 1G DWDM SFP EVa2—)L 4560429626114 ¥240,000
SFP-DWDM28-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 3774 /\:SMF LC z3%3a% (%) :Up to 80kn $f&18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626121 ¥240,000
SFP-DWDM28-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 Y771/ \:SMF LC {xx% 5% (B%):Up to 80kn #F%18%:28dB 1G DWDM SFP £Va1—JL 4560429626138 ¥240,000
SFP-DWDM28-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 3774 /\:SMF LC z3%32% (%) :Up to 80kn 5% 18%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626145 ¥240,000
SFP-DWDM28-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 Y77 1/\:SMF LC 5%85# (§%):Up to 80kn FF%¥#8%:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626152 ¥240,000
SFP-DWDM28-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 Y77 1/\:SMF LC 1% % (B%):Up to 80kn FF%&#8%:28dB 1G DWDM SFP EVa1—JL 4560429626169 ¥240,000
WEEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ &I &#530~39
BE HEBRE JANT—FK FEAEATAR (B BI)
SFP-DWDM28-30  C-Band ITU-T Grid Ch.30 Jt771/\:SMF LC {5:%85# (%) :Up to 80kn F#¥18%:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626176 ¥240,000
SFP-DWDM28-31 C-Band ITU-T Grid Ch.31 3771/\:SMF LC {xi%8E# (H%):Up to 80km FF&#H%:28dB 1G DWDM SFP E¥a—Jk 4560429626183 ¥240,000
SFP-DWDM28-32  C-Band ITU-T Grid Ch.32 77 1/\:SMF LC 5%85# (§%):Up to 80kn FF%182%:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626190 ¥240,000
SFP-DWDM28-33  C-Band ITU-T Grid Ch.33 Y77 1/\:SMF LC {z:%E## (%) :Up to 80kn #F%#8%:28dB 1G DWDM SFP E£Va1—JL 4560429626206 ¥240,000
SFP-DWDM28-34  C-Band ITU-T Grid Ch.34 3774 /3:SMF LC {z3%5a% (%) :Up to 80kn #f&18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626213 ¥240,000
SFP-DWDM28-35  C-Band ITU-T Grid Ch.35 Y771/ \:SMF LC {zx%#E## (%) :Up to 80kn #%18%:28dB 1G DWDM SFP £Va1—JL 4560429626220 ¥240,000
SFP-DWDM28-36  C-Band ITU-T Grid Ch.36 Jt774/\:SMF LC {z3%3a% (%) :Up to 80kn $f&18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626237 ¥240,000
SFP-DWDM28-37  C-Band ITU-T Grid Ch.37 Y77 1/\:SMF LC {zx%iE# (B%):Up to 80kn #%18%:28dB 1G DWDM SFP £Va1—JL 4560429626244 ¥240,000
SFP-DWDM28-38  C-Band ITU-T Grid Ch.38 Jt774/\:SMF LC fz3%#2% (%) :Up to 80kn #f%18%:28dB 1G DWDM SFP £V2—)L 4560429626251 ¥240,000
SFP-DWDM28-39  C-Band ITU-T Grid Ch.39 Y77 /\:SMF LC 5:%85# (%) :Up to 80kn F%18%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626268 ¥240,000
WEEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+xJI&ES40~49
BE HEBRE JANT—RK FRAEATAR (B 5))
SFP-DWDM28-40  C-Band ITU-T Grid Ch.40 3774 /\:SMF LC fz3%3a% (§%):Up to 80kn #f%18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626275 ¥240,000
SFP-DWDM28-41 C-Band ITU-T Grid Ch.41 3 771/\:SMF LC {z:%8E# (H%):Up to 80km &% $8%:28dB 1G DWDM SFP EY2—)b 4560429626282 ¥240,000
SFP-DWDM28-42  C-Band ITU-T Grid Ch.42 3774 /\:SMF LC z3%#a% (%) :Up to 80kn 3% 18%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626299 ¥240,000
SFP-DWDM28-43 C-Band ITU-T Grid Ch.43 ¥ 771/\:SMF LC {x:% 35 (B%):Up to 80kn &F&18%:28dB 1G DWDM SFP £ 1—Jb 4560429626305 ¥240,000
SFP-DWDM28-44  C-Band ITU-T Grid Ch.44 Yt771/\:SMF LC {z:% % (B%):Up to 80kn #F%&18%:28dB 1G DWDM SFP £Va1—JL 4560429626312 ¥240,000
SFP-DWDM28-45  C-Band ITU-T Grid Ch.45 3774 /3:SMF LC {z3%5a% (§%):Up to 80kn #f&18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626329 ¥240,000
SFP-DWDM28-46  C-Band ITU-T Grid Ch.46 Yt77/\:SMF LC {53%#8% (§%):Up to 80kn 3#18%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626336 ¥240,000
SFP-DWDM28-47  C-Band ITU-T Grid Ch.47 Jt774/\:SMF LC fz3%3a% (%) :Up to 80kn ¥f%18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626343 ¥240,000
SFP-DWDM28-48  C-Band ITU-T Grid Ch.48 Y771/ \:SMF LC {zx%iE# (%):Up to 80kn #%18%:28dB 1G DWDM SFP £Va1—JL 4560429626350 ¥240,000
SFP-DWDM28-49  C-Band ITU-T Grid Ch.49 3774 /\:SMF LC z3%32% (§%):Up to 80kn 3% 18%5:28dB 1G DWDM SFP EY2—)L 4560429626367 ¥240,000
WEEEE
1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ &I &#S50~60
BE HERE JANT—K FRHEAAR (B 51)
SFP-DWDM28-50  C-Band ITU-T Grid Ch.50 Y£77/\:SMF LC {53% 8% (%) :Up to 80kn Ff#18%:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626374 ¥240,000
SFP-DWDM28-51 C-Band ITU-T Grid Ch.51 377/\:SMF LC {x:%8E# (H%):Up to 80km & #H%:28dB 1G DWDM SFP E¥2—Jb 4560429626381 ¥240,000
SFP-DWDM28-52  C-Band ITU-T Grid Ch.52 77 1/\:SMF LC {53%85% (§%):Up to 80kn Ff#¥18%:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626398 ¥240,000
SFP-DWDM28-53  C-Band ITU-T Grid Ch.53 Y77 1/\:SMF LC {zx% 8 (%) :Up to 80kn FF%&#8%:28dB 1G DWDM SFP £Va1—JL 4560429626404 ¥240,000
SFP-DWDM28-54  C-Band ITU-T Grid Ch.54 77 1/\:SMF LC 5%85# (§%):Up to 80kn FF#182:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626411 ¥240,000
SFP-DWDM28-55  C-Band ITU-T Grid Ch.55 Y77 1/\:SMF LC {:%#E## (%) :Up to 80kn FF%&18%:28dB 1G DWDM SFP E£Va1—JL 4560429626428 ¥240,000
SFP-DWDM28-56  C-Band ITU-T Grid Ch.56 3774 /3:SMF LC z3%5a%# (%) :Up to 80kn $f&18%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626435 ¥240,000
SFP-DWDM28-57  C-Band ITU-T Grid Ch.57 Yt77/\:SMF LC {53%#E% (§%):Up to 80kn 3#18%:28dB 1G DWDM SFP £Y2—)L 4560429626442 ¥240,000
SFP-DWDM28-58  C-Band ITU-T Grid Ch.58 3774 /\:SMF LC fz3%8a% (§%):Up to 80kn Ff%18%:28dB 1G DWDM SFP £¥2—)L 4560429626459 ¥240,000
SFP-DWDM28-59  C-Band ITU-T Grid Ch.59 Y77 1/\:SMF LC {5:%88# (%) :Up to 80kn Ff#¥18%:28dB 1G DWDM SFP £Ya2—)L 4560429626466 ¥240,000
SFP-DWDM28-60  C-Band ITU-T Grid Ch.60 Jt774/\:SMF LC {z3%32% (§%):Up to 80kn 3% 18%5:28dB 1G DWDM SFP EY2—)L 4560429626473 ¥240,000
WEEEE




XFP/SFP+/SFP £Ya1—)b

XFP/SFP+/SFP € a1—l

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+®I&#S520~29

AccessEdge VUJ—X

DA VYLAVYYa—3y

BE EHE JANT—K FRAEAAR (BERI) A E 530 1 4560429620761 [H71] o
SFP+DWDM23-20  C-Band ITU-T Grid Ch.20 377 /5:SMF LC fz3858 (5%):Up to 80k 5f%&48%:23dB 10G DWDM SFP+ £Y2—)l 4560429626893 ¥700,000 ¥24’800 2.4GHZ¥§E®EW@@$§E§E
SFP+DWDM23-21  C-Band ITU-T Grid Ch.21 %77 /5:SMF LC {Z:%#58 (B%):Up to 80k $%#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £V2—)b 4560429626909 ¥700,000 DA PLR7ZTRARSA Vb
_ : 3301 4560429620754  ¥17.600 tzan
SFP+DWDM23-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 377 1/\:SMF LC {53858 (B%):Up to 80k 3¥&#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £V2—)l 4560429626916 ¥700,000 ’
SFP+DWDM23-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 377 /%:SMF LC {z3£888 (5%):Up to 80k 3f&48%:23dB 10G DWDM SFP+ £Y2—)l 4560429626923 ¥700,000
SFP+DWDM23-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 377 /5:SMF LC {53854 (5%):Up to 80k 3F%&#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £V2—)l 4560429626930 ¥700,000 . . - .
SFP+DWDM23-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 3 77/%:SMF LC {z3858 (5%):Up to 80k ¥f&48%:23dB 10G DWDM SFP+ £Y2—)l 4560429626947 ¥700,000 BEFDRYND—I(CHEIR 7 I ARA VN Z BNV R CRIRIRIEZIBR T N
B . . o cro” 2o P (15 1 ot P o 00 v o7 o (R — PIREC'T o R O 2 AMA MU, WDSTIRTHIC L CRAY T n'CER T,
= | b .. B : G 8 Zsi— Y —_ —_ —. o w
SFP+DWDM23-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 ¥774/\:SMF LC {z:%58& (§%):Up to 80kn F&#85%:23dB 10G DWDM SFP+ €Y 1—Jb 4560429626978 ¥700,000 IEEE802.11 b/g/n[hﬁms %j{SOO MbDSUJT_giEJi%U'IT\— |\ L/\ WD87 U‘y
SFP+DWDM23-29  C-Band ITU-T Grid Ch.29 3£771/\:SMF LC f&%58 (5%):Up to 80kn #F#482:23dB 10G DWDM SFP+ E/a—) 4560429626985 ¥700,000 J/E—5—TEEDTHREREIC K> T . BB D. L EE D EFIRIEDEBENTIEET
o ¥, X.I[EEEB02.3af & #EHLDPOEZ EAL BIFR THD. POEREBER I vF ED
HAICKD ., BAREDERIRANZINZ D EDHRET .
- AE3301(FSOHO. T )b, avF F— L5 —1ENNRiEFHotspot APEL
;o;\'bps DWD'::;;; 23dB ITU.TF+* L &S30~39 P S CTRECIAES301F. [LIHFRT IV ER . A T4 RE IV XV VaVEEIC . &E
a— b 39 =
SFP+DWDM23-30  C-Band ITU-T Grid Ch.30 377 /5:SMF LC {z3¢85%# (5%):Up to 80k 3%#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £V2—)l 4560429626992 ¥700,000 EERRYNT =TV 1—YaV ZREHEUE T,
SFP+DWDM23-31  C-Band ITU-T Grid Ch.31 377 /%:SMF LC f&385% (3%):Up to 80k 5f%&48%:23dB 10G DWDM SFP+ £¥2—)l 4560429627005 ¥700,000
SFP+DWDM23-32  C-Band ITU-T Grid Ch.32 77 1/5:SMF LC {Z%#58# (5%):Up to 80kn 5&#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £V2—)b 4560429627012 ¥700,000 s
SFP+DWDM23-33  C-Band ITU-T Grid Ch.33 %77 1/%:SMF LC {53854 (B%):Up to 80kn 3¥&#8%:23dB 10G DWDM SFP+ EV2—)b 4560429627029 ¥700,000 n |EEE8"02. 1 ]P/ g/n#Hl AES5301
SFP+DWDM23-34  C-Band ITU-T Grid Ch.34 377/\:SMF LC {z:% 8% (B%):Up to 80kn 2F&85%:23dB 10G DWDM SFP+ E52—JL 4560429627036 ¥700,000 B 5% —%8(E (HA300Mbps) Z#H K—k~
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CATSE 10m U NBhLEA/NN—fF AL~y =TI (FA T Ib—) 3% FL5E-010B OPEN USBZ =7V 1.8m 2.0/ RE=K3tiG AI%942-BA%I 5517 (X-Va) FUSB-AB-018BE| OPEN
CATSE 15m U hBhLE A/ N~ AbL—hr =TI (FA T Ib—) % FL5E-015B OPEN USB—7b 3m 2.0/ RE—FHJE AQ%74—BART 4847 (N=1) FUSB-AB-030BE| OPEN
CATSE 20m JUF B LA/ N~ R~ =T b (SR T =) 3¢ FL5E-020B OPEN USBY =7l 5m 201 RE—R3ti5 AT%54—BIRI5517 (N=T2) FUSB-AB-O50BE| OPEN

HEDM TN L—BTBEELTVET,

LECARRLSCEEEEE. ORI IAREEDELSIE/UTP/\yF 1— RS HTRABLTHEDET .
FHICOVTIE B EEBT THRLEDE L,

FXCHTAatt SEELR (FHOM ~128F 1 385~17R%)

e-mail : sales@fxc.jp TEL : 03-5827-0745 FAX : 03-5827-0717



[iEEES

B Media Converters

AXF47AVIN—5

LEX1000 J—X SEMtEYR/I YIRS R JANTI—R | {Efik | 2 S figZ
= JANZI—F RS LTS fi s LE2910-15 4580103813678 | ¥ 70,000 | LE2020F ACEiE 1=k (AC100-240V, 200W) LE2910-15-SB5 | 4580103813838 | ¥ 6,000
LEX1881-1F | 4560429628699 | ¥258,000 | 10GBASE-T to 10GBASE-RIIEXF 17> /S—% R LEX1881-1F-SB5 | 4560429628705 |¥ 30,000 .
LE2910-45 4580103813685 | ¥ 80,000| LE2020A DCEiR1=vr(DC36-72V, 200W) LE2910-45-SB5 4580103813845 | ¥ 6,800
LEX1881-2F | 4560429625377 | ¥ 158,000 | 10G SFP-+to 10G SFP+II5AF 1 7 a2/ {5 LEX1881-2F-SB5 | 4560429625384 |¥ 20,000
LEX1821-2F | 4560429625346 | ¥ 58,000 | 1GbE SFP to 1GbE SFPHHIEAF 172/ S—4 LEX1821-2F-SB5 | 4560429625353 |¥ 10,000 LE2910-50 4580103813692 | ¥ 30,000 LE2020A FAN-1=vh LE291050SB5 | 4580103813852 | ¥ 2.800
- A T IN— -2F- B
LEX18511F | 4580103819106 ¥ 45,000 | 10/199/1000BASET lo 1000BASE X (SFP AEivH) LEX1851-1F-SB5 | 4580103819243 |¥ 3,600 LE2930-01 4580103816761 | ¥ 90,000 | LE2020F) #/hT—0v3—S 4 hh—K LE2930-01-SB5 | 4580103816778 | ¥ 7,500
’ *+ 4 TAT AN~ g
LEX1852-005 | 4580103819113 |¥ 72,000 | 19/190/1000BASET to 1000BASE-SX (SC.MMF-550m) LEX1852-005-SB5 | 4580103819250 |¥ 5,760 ;
LEX1852-02 | 4580103810479 | ¥118,000 | PASET/IO0PASETX/ I000BASET to 1000BASE SX2(SCMMF-2Km) LEX1852-02-SB5 | 4580103810486 |¥ 9,440 XT‘fZI“/I‘—Q McC1 0/0201 Y—X _ SEREYR/ Y IRSF
LEX1852-10 | 4580103819120 |¥120,000 | 19/19Q/1000BASET to 1000BASE-LX (SC.SMF-15Km) LEX1852-10-SB5 | 4580103819267 |¥ 9,600 s JANDI K IR b Lk
’ F— 4 T =/IN— ’ : N
- - FAT A IN— H
LEX1852-20 | 4580103819137 | ¥158,000 | 10/100/ T000BASE.T 1o 1000BASE-LX(SC.SMF-20Km) ueeion | e | aen MC1000GSSC |4580103811315| ¥78,000 | 1000BASE-T to 1000BASE-SX (SC.MMF) X717 /5—% MC1000GSSC-SB5 | 4580103812169 | ¥7,000
LEX1852-70 | 4580103819168  ¥498,000 | 10/100/1000BASE.T fo 1000BASE:- -ZX (SC,SMF-70Km) LEX1852-70-SB5 | 4580103819281 |¥ 39,840 MC1000GLSC10 4580103811339 | ¥148,000 | 1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC, SMF-10) 74 73> /\~% MC1000GLSC10-SB5 | 4580103812176 | ¥12,500
LEX1841-1F | 4580103819076 ¥ 42,000 | |9BASET/100BASE-TX to 100BASE-FX(SFP 205H) LEX1841-1F-SB5 | 4580103819212 |¥ 3,360 MC201FMSC | 4580103811179| ¥29,800 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASEFX(SC.MMF) A —pF( 71 1-4 MC201FMSC-SB5 | 4580103812091 |  ¥2,700
LEX1841-20A | 4580103819038 | ¥ 75,000 | [OBAE THIOOPASETX 101 ORASE X (SC.SMF-S0Km) LEX1841-20A-SB5 | 4580103819175 |¥ 6,000 MC201FSSC15 | 4580103811193 ¥83,000 | 10BASET/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC, SWF-15) X2 -hAF*(7218-4 MC201FSSC15-SB5 | 4580103812107 | ¥7,000
LEX1841-20B | 4580103819045 |¥ 75,000 | 19BASE-T/100BASETX 10 100BASE-FX (SC.SMF-30Km) LEX1841-20B-SB5 | 4580103819182 |¥ 6,000 MC310FSSC20i3, MC310FSSC20A/MC310FSSC20BN2AtyheHET
LEX1841-40A | 4580103819052 | ¥128,000 | 10BASE-T/100BASETX 10 100BASE-FX (SC.SMF-40Km) LEX1841-40A-SB5 | 4580103819199 |¥ 10,240 )
LEX1841-40B | 4580103819069 | ¥ 128,000 | [0BASE T/100BASETX to 100BASE-FX(SC.SMF-40Km) LEX1841-40B-SB5 | 4580103819205 ¥ 10,240 AFAFAVN—ZR 191 F 59977/ +—> MCMRACK100 SEMEYF) (YIRS
LEX1841-60A | 4560429620068 | ¥148,000 | LOBASET/100BASETX o 100BASE-FX(SC.SMF-60Km) LEX1841-60A-SB5 | 4560429620082 |¥ 12,000 . o e e
TOBASE T/100BASE-TX to 100BASE FX(SC SMF-60K™ MCMRACK100‘4580103811391 ¥120,000 | AFAFALN—2B 191> F 5972 I hv—Y MCMRACK100-SB5 | 4580103812213 | ¥10,000
LEX1841-60B | 4560429620075 | ¥ 148,000 | LBASET(1O0BASETX 10100842 LEX1841-60B-SB5 | 4560429620099 |¥ 12,000
LEX1842-02 | 4580103819083 | ¥ 36,000 | 10BASE-T/100BASETX 1o 100BASE-FX (SC.MMF-2im) LEX1842-02-SB5 | 4580103819229 |¥ 2,880 B FXC ONU
LEX1842-15 | 4580103819090 | ¥ 59,800 | LOBASET/I00BASETX 1o 100BASE-FX(SC.SMF-15Km) LEX1842-15-SB5 | 4580103810905 |¥ 4,800
LEX1542-02 | 4560420625698 | ¥ 29,800 | [29BASETX 10 100BASEIX S | LEX1542-02-SB5 | 4560429625704 |¥ 3,000 FXC3001F SEMEVR/I W IRSF
LEX1542-15 | 4560420622956 | ¥ 49,800 | (208 SEIX to 1008 e s Ekm) LEX1542-15-SB5 | 4560429625087 |¥ 4,000 : JANTI—K
LEX1001PEH | 4560429625315 | ¥ 59,000 | pomitfie i 4o 197 s <— sz % LEX1001PEH-SB5 | 4560420625322 |¥ 10,000 FXC3001F ‘4580103815917 ¥69,800 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC. SMF) 1 A7 ~hA7( 7/ {-4 FXC3001F-SB5 | 4580103815924 |  ¥6,000
LEX1012-15 | 4560429620259 | ¥132,000 | 122005l v—3 (ACTEIRARL) LEX1012-15-SB5 | 4560429620310 |¥ 11,000
LEX1012-45 | 4560429620266 | ¥160,000 | 122005 Ml v— (DCTIRMED) LEX1012-45-SB5 | 4560429620327 |¥ 12,800 B LUAIV3RAYF EIBREEET R A W F
LEX1910-15 | 4560429620273 | ¥ 56,000 | 191255552 oibsv—s UKL S AACERL vk LEX1910-15-SB5 | 4560429620334 |¥ 4,800 EXC9324XG/EXC9024XG SFEEtEYRINYIRST
LEX1910-45 | 4560429620280 | ¥ 80,000 | 1912552 vrshs v—s AL #ADCEIE L=k LEX1910-45-SB5 | 4560429620341 |¥ 6,400 EES JANTI—F | A | HmE fi5Z
LEX1910-50 | 4560429620303 | ¥ 40,000 | sl 4 fFANS—KL= ok LEX1910-50-SB5 | 4560429620365 |¥ 3,200 FXC9324XG | 4580103819298 | ¥348,000  244—b 10/100/1000Mbps EIBHEEE L —F 127 21y F FXC9324XG-SB5 | 4580103819304 | ¥28,800
LEX1930-00 | 4560429620297 | ¥ 80,000 | SNMPi& 52—t LEX1930-00-SB5 | 4560420620358 ¥ 6,400 FXCO024XG | 4580103813456 ¥148,000 | 24:K—h 10/100/1000Mbps EEAZEER IV —F 12T X1 F FXC9024XG-SB5 | 4580103813463 | ¥12,400
LEX1708-2F | 4560429625575 | ¥298,000 | pWDM 8ch Mux/Demux L=k LEX1708-2F-SB5 | 4560429625582 |¥ 30,000 MO7-XFP 4580103812961 | ¥100,000 | 1R—rXFPXOYAEY 21— MO7-XFP-SB5 4580103812978 |  ¥8,000
LEX1970-00 | 4560429625605 ¥ 98,000 | LEX1708f 771 /ShL1 LEX1970-00-SB5 | 4560429625612 |¥ 10,000 FXC5148RPU | 4580103812992 ¥150,000 | V& >Hh/X7—1Zyh (4G5 FIAE) SELEE | FXC5148RPU-SB5 | 4580103813005 | ¥13,000
LEX1705A-1F | 4580103810271 | ¥248,000 | CWDM Sch Mux/Demux .=k Type-A LEX1705A-1F-SB5 | 4580103810295 |¥ 20,000 OPT-STCBO1 | 4580103818383 ¥69,800 | FXCOX24XGH X&v*x>J/r—J I OPT-STCBO1-SB5| 4580103818390 |  ¥5,600
LEX17055-1F | 4530103610285 | ¥245,000 | oo 2or Mc/Dems oeor Tomes e v — T ——- 4752 TSFPES 2~ NEERT 5 LN TIRETT . SFPEY 21—V OHRE/(HEPE0. 61 £BF T, 7!’7"/3’/'(‘1OG:E*/:L—)DE{§HTO§>GZ§£T_E}E|§;B gnf;;/&—;bloﬁnﬁﬁ/ﬂfjﬁ;z;izﬁzfgt:
LE2000 SY—X SEREY/R) Wy IR B FHEYMLVAV2TSARSNYF BRI R A v F o
HU 3% JAND—F | SE(fiAR S BEE fiaE SEMEVRINYIIRST
LE2881-2F | 4580103816907 | ¥398,000 | 10G(SFP+ XOk) to 10G(SFP+ XOwk) XF 72/ i—5 LE2881-2F-SB5 | 4580103816914 | ¥ 32,000 JANTI—F
LE2821-2F | 4580103816723 | ¥648,000 | 3R #i5 35M~2.7G TILF L—h AF1 7 a2 i—% LE2821-2F-SB5 | 4580103816730 | ¥ 55,000 FXC5426F | 4560420625057 ¥278,000 | 20K—hSFP. 4K —hSFP/RJA5IH, 2K —h(1G/10G) SFP+ | | FXC5426F-SB5 | 4560429625964 | ¥23,000
LE2871-00 4580103813661 ¥ 79,800  1Q/100/1000BASE-T to 1000BASE-X(SFP 2ah) LE2871-00-SB5 | 4580103813821 | ¥ 7,000 ATV CSFPEI AN ERRT SZENFIRE CT. SPPEY 2N OMBRE/MHIIPOO~62E ST e
LE2871-1F | 4580103813982 ¥ 69,800 | 12/(190/1000BASE-T to 1000BASE-X(SFP ZEh) LE2871-1F-SB5 4580103813999 | ¥ 5,900 S T
A ASET 1o 1000BASE SX MESsom B FHEYPLAV2P RNV RARAYF  s=mpitzryr .
LE2852-005 | 4580103817225 | ¥ 49,800 | |94199/1000BASE, LE2852-005-SB5 | 4580103817256 | ¥ 4,000 SRR VYRS
LE2852-10 | 4580103817232 |¥120,000 | {949/ 1090BASETT to 1000BASE-LX SMF10Km LE2852-10-SB5 | 4580103817263 | ¥ 10,000 % JANTI—F | f2AffiE SHEBE &%
LE2852-20 | 4580103817249 | ¥198,000 | {9492 1OOPBASET to 1000BASEAX SMF20Km LE2852-20-SB5 | 4580103817270 | ¥ 16,500 FXC5352 4580103819397 |¥248,000 | 52—k 10/100/1000Mbps EIFHEEN 1 —H X yh AT F FXC5352-SB5 4580103819403 | ¥20,300
LE2851-1F 4580103814514 | ¥ 45,000 | 19/100/1000BASE-T to 1000BASE-X (SFP 2035H) LE2851-1F-SB5 4580103814521 | ¥ 4,000 FXC5150 4580103813272 | ¥ 248,000 | 50-K—k 10/100/1000Mbps EHRHEER 1 —H X b2V F FXC5150-SB5  |4580103813326 | ¥20,300
’ FA4FAIN— ? o P 2 s
LE2862.02 | 4580103813586 | ¥ 35,000 |OBASE T/100BASETX (o 100BASE FX(SC.MMF 2Km) Eooeo02585 | 4580103813753 | ¥ 3000 FXC5126 4580103813265 | ¥ 118,000 | 267K—k 10/100/1000Mbps EIBHEEER 1 — Zyh 21 v F FXC5126-SB5 4580103813319 | 9,700
’ FA T AL IN— J SN o S o y O 5 ~ \
LE2862.15 4500103813503 | ¥ 55,300 | |OBASE T/ 100BASE TX io 100BASE FX(SG,SMF 15K LE2862.15.985 2530103813760 | ¥ 5,000 H7 Y2  TSFPEY 2~ VEEAT BZEN FIRETT. SFPEY 2 — LD MR A,/ & P50~ 62 BT AL\
LE2851-208 | 450010313616 ¥ 75000  |SBASE T IO0BASE DX g JO0BISEY LE2061 200505 | 450100515754 | ¥ 6000 B FHEYRUAPRRAYF sz S
LE2861-20B | 4580103813623 | ¥ 75,000  |QDASET/I00BASETX to 100BASEFX LE2861-20B-SB5 | 4580103813791 | ¥ 6,000 . . - SEREYR/ YIRS
LE2842:02 | 4580103816945 ¥ 36,000 | {QBAmr okagaP, i lo TO0BASEFX LE2842-02-SB5 | 4580103816952 | ¥ 3,000 e JANZI LR itE i X i
FXC5224 4580103819748 | ¥99,800 | 247—b 10/100/1000MbpsE ii#é‘é SR EES S E FXC5224-SB5 4580103810776 | ¥8,800
LE2842-15 | 4580103816969 | ¥ 50,800 | |QBASET/100BASETX o 100BASEFX LE2842-15-SB5 | 4580103816976 | ¥ 5,000
R— =3 B —H % B =
LE2B4120A | 4580103817003 ¥ 76,000 |QPASET/I00BASETX 1o 100BASEFX LE2841-20A-SB5 | 4580103817041 | ¥ 7,000 FXC5218 4580103819731 | ¥79,000 | 167K—h 10/100/1000MopsEIZHEREN 1 —H Z bR 1w F FXC5218-SB5 | 4580103810769 | ¥6,700
LE2841-208 | 4580103817010 | ¥ 76,000 | |QBASET/100BASE-TX to 100BASEFX LE2841-20B-SB5 | 4580103817058 | ¥ 7,000 FXC5210 4580103819724 | ¥49,800 | 87—k 10/100/1000MopsERHEREST 1 —H Kb XA v F FXC5210-SB5 | 4580103810752 | ¥4,300
LE2841-40A | 4580103817027 | ¥128,000 | (SPORTST SURCAS ) — eats sy oo ri—4 LE2841-40A-SB5 | 4580103816065 | ¥ 11,000 A7 2 CSFPES 2 WA L ENTIRETT . SFPES 2~ LM ETIE /b P5o~62E BT AL,
LE2841-40B | 4580103817034 | ¥128,000 | {QBASE T/ 1008 ASE IX 10 Ao ASE N & LE2841-40B-SB5 | 4580103816072 | ¥ 11,000 B 10/100LAV2FRINYRRAYF  cmus
- 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SFP XAvk) =)= J J Ei@%ﬂb{d‘x’(‘ya—' ~ ——
LE2841-1F | 4580103816983 | ¥ 35,800 1QBASET/100 LE2841-1F-SB5 | 4580103816990 | ¥ 3,000 SEREUR) VS RSF
LE2001-15 4580103813555 | ¥ 40,000 | 12Avk ACERAIE —Z (AC100-240V, FAN Less) LE2001-15-SB5 4580103813722 | ¥ 3,500 e JANO—K = A (AR B2 e i
LE2001-45 4580103813562 | ¥ 45,000 | 120wk DCEEIS —X (DC-36-72V, FAN Less) LE2001-45-SB5 4580103813739 | ¥ 4,000 FXC3326 4580103816815 | ¥88,000 | #7721t 24K—h 10/100Mbps BIZHEEER 1 —H 2ub 1o F FXC3326-SB5 | 4580103816822 | ¥7,300
LE2002-15 | 4580103816884 | ¥ 98,000 | 2203~k ACTIHIY —X (AC100-240V) LE2002-15-SB5 | 4580103816921 | ¥ 8,300 FXC3152A  |4580103815733 |¥120,000 | #47y 7> ff 48K—h 10/100Mbps EIZHERER 1~ Zuh 219 F FXC3152A-SB5 | 4580103815740 |  ¥9,700
LE2002:45 | 4580103816891 | ¥ 98,000 207 DCRAAIST —2 (DC-36-72V) LE2002-45SB5 | 4580103816938 | ¥ 8300 FXC3110 4580103816327 | ¥39,800 | £475 721t 8—b 10/100Mbps EIBIEER A~ 35h21F FXC3110-SB5 | 4580103816334 ¥3,400
LE2020-15 | 4580103813531 | ¥140,000 | 20%8abh 2U Tveaitrv s LE2020-15-SB5 | 4580103813708 | ¥ 11,500
LE2020-45 | 4580103813548 | ¥160,000 | 2QZHxb 2U Zo7aebsrv LE2020-45-SB5 | 4580103813715 | ¥ 13,000 47522 TSFPES 2~ WEEMT BEN TRETY . SFPEY 21— LOBRIE/MEIIP5o~625 2T AL,
’ (DC’EE:L_/MG FANZ=vhx2) ’

B Media Converters

AF4F7IAVIN—F

liEEES

AF4 AV IN—% LE2020H

SFERtEYR/I\YIRST

HAMRIIBERI - THNET FXC R SERDEERIINRE TH/E. 8L, WOMBGR R U — SRR RAELVET H RITRERREEARA S T TOI-HEFELBEOHFELLIET,
XSEFEHZ/I\/\/ﬂ%—Hi HRHUDEARDAZEANLZTET  HRBUBBARICEEB RNV IRTFOHEZBATIIEL TEE LA,
ZAREENMOMBEARTHAEORETRIIEHETEROED LB,



iEEES

W faEEET (PoE) RrvyF

iiLEES

1EEY 21— ZNZhA/BEME THENT I,

B XFP/SFP+/SFP €Ja—-I)b

SEMtEYRINYIRSF
BE JANO—R | {ZHE(ER HaHE & 10G XFP €Y2=JV 2i5hR LCORI % SEEtEVRI\YIRST
FXC5218PE  |4560429625407 | ¥138,000 | PoE##AEft 16— 0/100/1000MbpsEIEHEMLA Y2215 F FXC5218PE-SB5 | 4560429625414 | ¥12,000 R JANT—F | (=g B e
FXC5210PE 4560429625667 | ¥85,800 | PoE##Eft 8—110/100/1000MbpsEEIEREML A V221 vF FXC5210PE-SB5 | 4560429625674 |  ¥7,000 XFP10G-SR 4580103811995 | ¥ 60,000 | 10GBASE-SR(Max.300m) XFP £ 2—JL XFP10G-SR—SB5| 4580103812022 | ¥10,000
FXC5012MPE 4580103819717 | ¥118,000 | PoE#HEfT 12:K—h10/100/1000MbpsEIEIEEENML A 1221 F FXC5012MPE-SB5 | 4580103810783 |  ¥9,600 XFP10G-LR 4580103812008 | ¥ 100,000 | 10GBASE-LR(Max.10Km) XFP £ 1—Jb XFP10G-LR—SB5 | 4580103812039 | ¥10,000
ES1008PE 4560429626008 | ¥68,000 | PoE#REST 8:K—r10/100/1000Mbps 1 —H#Ryh X1y F ES1008PE-SB5 4560429626015 |  ¥6,000
‘B HEAE T o H o5 - o
o oSl ool e SR w7520
. : R JANTI—R | ZHEAEiR HUEBE f5%Z
SFP+10G-SR | 4580103817454 | ¥ 60,000 | 10GBASE-SR(Max.300m) SFP+ €2 1—Jb SFP+10G-SR-SB5| 4580103817485 | ¥ 5,000
SEREV/F/\YIRT SFP+10G-LR | 4580103817461 | ¥100,000 | 10GBASE-LR(Max.10Km) SFP+ E¥2—JL SFP+10G-LR-SB5| 4580103817492 | ¥10,000
SFP+10G-ER | 4580103817478 | ¥300,000 | 10GBASE-ER(Max.40Km) SFP+ €2 1—JL SFP+10G-ER-SB5| 4580103817508 | ¥30,000
PE1001at 4560429621102 | ¥14,200 | IEEEB02.3at/afic ML BASOWE TEALAN FIEAPOE 129174 | PE1001at-SB5 | 4560429621317 | ¥1,400 SFP+10GZR | 4580103818123 | ¥500000 | 10GBASE-ZR(Max.80Km 23dB) SFP+ T 21—l SFP+10G-ZR-SB5 | 4580103818178 | ¥40,000
SFP+10G-ZR-E | 4560429625469 | ¥ 550,000 = 10GBASE-ZR(Max.80Km 26dB) SFP+ £ 1—JL SFP+10G-ZR-E-SB5| 4560429625476 | ¥50,000
A} — 1,
B F¥HEYPAY—PRIYF SRRV RS 10G SFP+ £Y2—J)V 18R LCaO%I % SEREVRINYIRSF
EI% JANO—F | ZHAHR S EE E3 % JANO—R | {Z#Af1E UEBE f&Z
ES1024V3 4560429627814 | ¥69,800 | 24:K—h 10/100/1000Mbps (RJ45) 7 +1 —H Zuh 21 v F ES1024V3-SB5 | 4560429627821 | ¥6,000 SFP+SLX20A | 4580103817522 | ¥200,000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 20Km LC w. DDM | A/B3#[E | SFP+SLX20A-SB5 | 4580103817546 | ¥20,000
ES1016VL3  |4560429625124 | ¥43,800 | 16—k 10/100/1000Mbps XY —hZ1 v F ES1016VL3-SB5 | 4560429625131 | ¥4,000 SFP+SLX20B | 4580103817539 | ¥200,000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 20Km LC w. DDM | A/B3f[E | SFP+SLX20B-SB5 | 4580103817553 | ¥20,000
ES1008VL3 | 4560429621867 | ¥32,000 | 8;K—k 10/100/1000Mbps A~¥—kZXAyF ES1008VL3-SB5 | 4560429621874 | ¥3,000 SFP+SLX40A | 4580103817287 | ¥300,000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 40Km LC w. DDM | A/B3Xf[F | SFP+SLX40A-SB5 | 4580103817300 | ¥30,000
ES1024V2.ES1018V2. #7522 CSFPES 1 — VAR T 52 ENFIEETH . SFPES 1— L DB R B/ iR IEP59~625 BB T AU\, SFP+SLX40B | 4580103817294 | ¥300,000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 40Km LC w. DDM | A/B3#[E | SFP+SLX40B-SB5 | 4580103817317 | ¥30,000
SFP+SLX60A | 4560429620006  ¥400,000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 60Km LC w. DDM | A/B3f[@ | SFP+SLX60A-SB5 | 4560429620020 | ¥40,000
. 7: J?Jl’%&iﬁi'f _-U-*\y hz,{ w? SFP+SLX60B | 4560429620013 | ¥400,000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 60Km LC w. DDM | A/B3Xf[@ | SFP+SLX60B-SB5 | 4560429620037 | ¥40,000
SEETEVRINYIRST
BE | JANT-F | | NEWE | % Giga SFP €¥a1—) 275k SEREYR/ (YIRS
ES1008TP 4560429625735 | ¥17,800 | 8- K—bk 10/100/1000Mbps &2y 7BIA —HyhZ1yF | #HEM ES1008TP-SB5 4560429625193 | ¥2,000 e JANO—R | #ZHAf#% U5 s li-£3
ES1008MTP2 4560420621065 | ¥19,800 | 84— 10/100/1000Mbps & T RIA —4 %k Z A F ES1008MTP2-SB5 | 4560429621072 | ¥1,800 MGB-T 4580103811322 ¥ 28000 = 1000BASE-T RJ45 SFP E¥2—Jb MGB-T-SB5 4560121652893 | ¥ 3,000
MGB-SX 4580103811162 | ¥ 42,000 | 1000BASE-SX 850nm MMF LC SFP €Y 21—/ MGB-SX-SB5 4560121652824 | ¥ 3,500
. 17_ h,{_u-*‘y hz,r‘y; MGB-SX02 4580103819434 | ¥ 52,000 | 1000BASE-SX2 1310nmTx MMF LC SFP €2a1—JL MGB-SX02-SB5 | 4580103819489 | ¥ 5,000
SFERtEVRINYI{RT MGB-LX 4580103811186 | ¥ 84,000 | 1000BASE-LX 1310nm SMF LC SFP £¥21—Jb MGB-LX-SB5 4560121652831 | ¥ 7,000
MGB-ZX 4580103811209 | ¥180,000 | 1000BASE-ZX 1550nm SMF LC SFP €Y 21—/ MGB-ZX-SB5 4560121652848 | ¥15,000
ES116VL | 4580103819687 | ¥17,800 | 167 —h 10/100Mbps WeblhEft 1 —# % vhZAvF | |ES116VL-SB5 | 4580103819762 ¥1,700
E%£MGiga SFPEY1—Jb 251K SEREYRINy IR
. {_ﬂ.*‘yhz“yi . RIE JANO—FR Z AR ﬂ:ﬁ'ﬂﬂlg 5% .
BEREURI Ny IRSF iMGB-SX 4560429620105 ¥42,000 | 1000BASE-SX LC MMF 28 2m~550m FE#FHSFP iMGB-SX-SB5 4560429620167 | ¥3,500
E%E JANT—K | I WS e iIMGB-LX 4560429620112| ¥ 84,000| 1000BASE-LX LC SMF 2its 2m~15km FE2FISFP iIMGB-LX-SB5 | 4560420620174 | ¥6,800
ES108R3 4560429621119 | ¥10,800 | 8-R—k 10/100Mbps 1 —HRyrXAvF ES108R3-SB5 4560429621126 |  ¥1,000
ES108D 4580103810813 |  ¥8,980 | 84—k 10/100Mbps 1 —# % vk X1y F ES108D-SB5  |4580103810820  ¥850 Giga SFP £¥1—J 1:58R LCax74 BERtE YR/ Uy S{RSF
ES105D 4580103810790 |  ¥6,980 | 5R—bk 10/100Mbps 1 —H R vhZX 1y F ES105D-SB5 4580103810806 ¥700 RE JANT—K | fZ#Aff4% HEBIE fmE
MGB-SSXA 4580103816266 | ¥ 50,000 | 1000BASE-SX MMF LC 1:&(TX1310nm) SFP £2—Jb A/B3tE MGB-SSXA-SB5 4580103816280 | ¥ 4,000
MGB-SSXB 4580103816273 | ¥ 50,000 | 1000BASE-SX MMF LC 17&(TX1550nm) SFP £2—) A/B3tE MGB-SSXB-SB5 4580103816297 | ¥ 4,000
] :Jyj "I ‘{_.u. * W I“ z ‘{‘ya: MGB-SLX10A 4580103811544 | ¥ 80,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1:8(10km/TX1310nm) SFP £ 2—J1 A/B3tiE | MGB-SLX10A-SB5 | 4560121652947 | ¥ 7,000
SE/H SEMEVRINY IR MGB-SLX10B 4580103811551 | ¥ 80,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1:&(10km/TX1550nm) SFP £521—J1 A/BxtM | MGB-SLX10B-SB5 | 4560121652954 | ¥ 7,000
FIE JANT—K | =t fiik o e MGB-SLX20A 4580103811568 | ¥ 98,000 | 1000BASE-LX SMF LC 17(20km/TX1310nm) SFP £%2—Jb A/B3tiE | MGB-SLX20A-SB5 | 4560121652961 | ¥10,000
NS1024-SB3 4560429620686 |  ¥3,000 MGB-SLX20B 4580103811575 | ¥ 98,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1:&(20km/TX1550nm) SFP €Y 1—)V A/BidE MGB-SLX20B-SB5 4560121652978 | ¥10,000
NS1024 4560429620662 | ¥27,800 | 24:RK—bk 10/100/1000Mbps 1 —H Ryh X1 vF NS1024-SB5 4560429623014 ¥8.000 MGB-SLX40A 4580103811582 | ¥220,000 | 1000BASE-LX SMF LC 17&(40km/TX1310nm) SFP F/‘:J—JL A/Bi#fiE | MGB-SLX40A-SB5 4560121652985 | ¥20,000
: MGB-SLX40B 4580103811599 ¥220,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1:5(40km/TX1550nm) SFP /2~ A/B3ff& | MGB-SLX40B-SB5 | 4560121652992 | ¥20,000
NS1016 4560429620655 | ¥19,800 | 16:K—~ 10/100/1000Mbps o —H# F vk XA F NS1016-SB3 4560429620679 ¥2,200 MGB-SLX60A 4580103811605 | ¥240,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1;%(60km/TX1310nm) SFP €Y 1—)b A/B3tE MGB-SLX60A-SB5 4560121653005 | ¥20,000
NS1016-SB5 4560429623007 |  ¥5,800 MGB-SLX60B 4580103811612 ¥240,000 | 1000BASE-LX SMF LC 1:{5(60km/TX1550nm) SFP £ 21—V A/B3ff®] | MGB-SLX60B-SB5 | 4560121653012 | ¥20,000
N NS124-SB3 4560429620471 | ¥1,250 MGB-SLX80A 4580103816433 | ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 1:t(80km/TX1510nm) SFP £V2—)k A/B3fE | MGB-SLX80A-SB5 4580103816457 | ¥30,000
NS124 4560429620457 | ¥10,400 | 247K—h 10/100Mbps 1 —HFyh XAy F NS124-SB5 4560429622994 ¥4,050 MGB-SLX80B 4580103816440 ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 1:5(80km/TX1570nm) SFP £V2—) | A/Bf/E | MGB-SLX80B-SB5 | 4580103816464 | ¥30,000
. . NS116-SB3 4560429620464 ¥810 MGB-SLX120A 4580103819441 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 1%(120km/TX1510nm) SFP {‘:/::L—”/ A/B3tE MGB-SLX120A-SB5 | 4580103819496 | ¥40,000
NS116 4560429620440 | ¥ 7,140 | 16:R—k 10/100Mbps 1 —HRyh XAy F NS116.SB5 4560429622987 |  ¥2,810 MGB-SLX120B 4580103819458 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF LC 1i5(120km/TX1570nm) SFP €Y=V | A/Bid[H MGB-SLX120B-SB5 | 4580103819502 | ¥40,000
Giga SFP €Ya2—JV 15k SCaXRI4% SEMEVRINYIRSTF
. E%m RFE JANT—K | {Z#Aff4% En‘:ﬁ? : fiwE
MGB-SSXA-SC 4580103819885 | ¥ 50,000 | 1000BASE-SX MMF SC 17&(TX1310nm) SFP £1-)k A/B3tE MGB-SSXA-SC-SB5 | 4580103819946 | ¥ 4,000
— - ST = MGB-SSXB-SC 4580103819892 | ¥ 50,000 | 1000BASE-SX MMF SC 17&(TX1550nm) SFP £ 1—Jb A/B3tE MGB-SSXB-SC-SB5 | 4580103819953 | ¥ 4,000
Eim 173 I<‘ T o= = SEREY LIRS MGB-SLX10A-SC | 4560429620532 | ¥ 80,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1§(10km/TX1310nm) SFP {i/il—lv A/BxfE | MGB-SLX10A-SC-SB5 | 4560429620556 | ¥ 7,000
10BASE-T/100BASE-TX,/1000BASE-T to 1000 MGB-SLX10B-SC | 4560429620549 | ¥ 80,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:&(10km/TX1550nm) SFP 71—V A/B3$/E | MGB-SLX10B-SC-SB5 | 4560429620563 | ¥ 7,000
MCI 1852:005 | 4580103810837 ¥98.000 | pASE S (SCMMF-550m) & # x> 71> 1 3—2 Nelgezttoses |ARatllasiliens) ety MGB-SLX20A-SC | 4580103819809 ¥ 98,000 | 1000BASE-LX SMIF SC 175(20km/TX1310nm) SFP £52—1b A/B3HE | MGB-SLX20A-SC-SB5| 4580103819861 | ¥10,000
MCI 1852-10 | 4580103810684  ¥165,000 | Sage i x (S0 NP OKo) te g pok e e 0% MCI 1852-10-SB5 | 4580103810677 | ¥13,500 MGB-SLX20B-SC | 4580103819816 ¥ 98,000 1gggBA:E-LX zMF zg 1?6(2gkm/Tx1§5gnm) :FP a2l A/B#ffE | MGB-SLX20B-SC-SB5 | 4580103819878 | ¥10,000
N N . MGB-SLX40A-SC | 4580103819908 | ¥220,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1/&(40km/TX1310nm) SFP £Y1-)b A/BxtE MGB-SLX40A-SC-SB5 | 4580103810172 | ¥20,000
OPT-MCI1852-PCO1 | 4580103810851 | ¥32,000 | MCI1852FAC/DCEIRT7 474 XAT 3  DSEBMEN Ny TRFIRIEVER AL MGB-SLX40B-SC | 4580103819915 ¥220,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1EE40km/TX1550nm; SFP 510 A/ng MGB-SLX40B-SC-SB5 | 4580103810189 | ¥20,000
MGB-SLX60A-SC | 4580103819922 | ¥240,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:5(60km/TX1310nm) SFP £2-Jv A/B3dE MGB-SLX60A-SC-SB5 | 4580103810196 | ¥20,000
MGB-SLX60B-SC | 4580103819939 | ¥240,000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:&(60km/TX1550nm) SFP €51~V A/B3tE | MGB-SLX60B-SC-SB5 | 4580103810202 | ¥20,000
MGB-SLX80A-SC | 4560429620570 | ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 1;5(80km/TX1510nm) SFP Y2~ | A/Bsit] | MGB-SLX80A-SC-SB5 | 4560429620594 | ¥30,000
MGB-SLX80B-SC | 4560429620587 | ¥260,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 175(80km/TX1570nm) SFP £2—Jb | A/B3f[& | MGB-SLX80B-SC-SBS | 4560429620600 | ¥30,000
MGB-SLX120A-SC | 4580103819465 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 175(120km/TX1510nm) SFP £/2—) | A/B3f[A | MGB-SLX120A-SC-SB5| 4580103819519 | ¥40,000
MGB-SLX120B-SC | 4580103819472 | ¥398,000 | 100/1000BASE-LX SMF SC 175(120km/TX1570nm) SFP £/2—) | A/B3f[& | MGB-SLX120B-SC-SB5| 4580103819526 | ¥40,000

A& BRI - THNET . FXCRGRIE. SERD EERIIN 1R THI/B. 1BL. WOMBGR RO — BB GIER RALLVET . RITHREHRBEARA S T TOI—HEFELLIBEOHELLVET,
HEEBER Ny VRTFE N REBBAROATEANLLTETS HRBURBARIEFEENNVIRTFOHEZBATIIEE TEE LA,
KEFEERSOMBOLERFTHIDORTE S E TRV Eh LA,
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FE SFP €Y 21—V 25hR SFEMEVRINYIRST 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ %I &S520~29 SEMEYRIN\YIRST
BE JANT—F | {Z%AHE SUSIRE 5%
MFB-FX | 4580103816785 ¥15,000 | 100BASE-FX MM SFP(LCI%7%) EVa—)L MFB-FX-SB5 | 4580103817140 |  ¥2,000 SFP-DWDM28-20 | 4560429626077 | ¥240,000 | CBand TUT Gid Cn20 1774/ SSHF LC {58758 (B -Up to 80n 5152808 16 DIDM SFP £52- SFP-DWDM28-20-SB5 | 4560429626480 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-21 | 4560429626084 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch21 %774/ CSIF LC =% (B%)Up to 80 572482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-21-SB5 | 4560429626497 | ¥ 19,200
o - . . SFP-DWDM28-22 | 4560429626091 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch.22 3774/VSHF LG {2388 (%) Up to 80 3¥%5% 280B 16 DM SFP £/ SFP-DWDM28-22-SB5 | 4560429626503 | ¥ 19,200
FE S:E/.'l.— LCQ — e SEREVR/INY IR SFP-DWDM28-23 | 4560429626107 | ¥240,000 c-aamnu-Tendcnzsicw‘:SMFLc@%iﬁﬁ(ai):umoaokmE#g#a;:zadamowomsmh—» SFP-DWDM28-23-SB5 | 4560429626510 | ¥ 19,200
_ _- _ = . _ SFP-DWDM28-24 | 4560429626114 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch.24 3774/VSHF LG {38 (%) Up to 80 3¥E%5% 280B 16 DM SFP £/ SFP-DWDM28-24-SB5 | 4560429626527 | ¥ 19,200
MFB-SSXA 4560429620617 | ¥ 20,000 WOOBASE-FX1310ﬂme/1550nme%77{/\:MMFLCfnﬁﬁﬂ(ﬁ&)-?m~2hﬁ§“]ﬁ%-10d8SFP’:‘/J—N A/B33E | MFB-SSXA-SBS 4560429620631 | ¥ 2,000 SFP-DWDM28-25 | 4560429626121 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn25 %774/ SIF LC =% (BZ)Up to 80 3725482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-25-SB5 | 4560429626534 | ¥ 19,200
MFB-SSXB 4560429620624 | ¥ 20,000 | {00BASEFX 1550mTx/1310nmRs £774/SNVF LC (45 (B%)am~2m AEEX10BSFP Ea-h | A/B3df | MFB-SSXB-SB5 4560429620648 | ¥ 2,000 SFP-DWDM28-26 | 4560429626138 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn26 %774/ SMF LC =355 (B%):Up to 80 572182 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-26-SB5 | 4560429626541 | ¥ 19,200
MFB-SLX20A 4580103816792 | ¥ 20,000 | 100BASEFX 1310nmTi/1550nmRx %774/ SSWF LC = (BR) 2m~20m 245 1368 SFP 2 A/B3dE MFB-SLX20A-SB5 4580103817164 | ¥ 2,000 SFP-DWDM28-27 | 4560429626145 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch27 3774/ SMF LC {4722 (E%):Up to 80kn 354222808 16 DWDM SFP £/2-11 SFP-DWDM28-27-SB5 | 4560429626558 | ¥ 19,200
MFB-SLX20B 4580103816808 | ¥ 20,000 | 100BASEFX 1550mmmx/1310nmRs £774/SMF C M (BZ)on~200 $5EX13BSFPEBa-h | A/BXdS | MFB-SLX20B-SB5 | 4580103817188 | ¥ 2,000 SFP-DWDM28-28 | 4560429626152 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C.28 3774/ SMF LC =55 (B%):Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-28-SB5 | 4560429626565 | ¥ 19,200
MFB-SLX120A | 4560429620877 | ¥168,000 | 00BASERX 15{0mTx/15700mRx 774/ ESHF LC G2ER (BE)Up o 120m HEEXBSFPE-h | A/BR$fE | MFB-SLX120A-SB5 | 4560429620891 | ¥13,800 SFP-DWDM28-29 | 4560429626169 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn29 %774/ SIF LC =% (BF)Up to 80 572482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-29-SB5 | 4560429626572 | ¥ 19,200
MFB-SLX120B | 4560429620884 168,000 | {00BASEFX 1570mTu/{510mRs £7741CSWF LC (2 E%(E%) Up 0 120m $REXBBSFP E/-V | A/B#f[E | MFB-SLX120B-SB5 | 4560429620907 | ¥13,800
FE SFP £Ya2—JV 17588 SCI%5 % SEREYR YIRS 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.T¥ + %/ &530~39 A
A E JANZ—K | Ak B R : : % W& JANT—F | fEAfE WEHE %
MFB-SSXA-SC | 4560429620815 | ¥ 20,000 WOOBASEFX1310anx/1550nme?WI?MMFSC{K%ESE(EE)QHWNZKM?FE?E%WOGBSFP{?—W A/Bx#E | MFB-SSXA-SC-SB5 | 4560429620839 | ¥ 2,000 SFP-DWDM28-30 | 4560429626176 ¥240,000 | CBa 1T G Ch30 774/ CSHF LC 435 B2 Up o 80in 35122 2848 16 DM SFP E52-b SFP-DWDM28-30-SB5 | 4560429626589 | ¥ 19,200
MFB-SSXB-SC | 4560429620822 | ¥ 20,000 WOOBASEFX1550anx/1310anxir77'fl\}IMMFSC?)?E?&(Ef)IZm%M%e?ﬁ:%l\OdBSFP?/“rW A/BiE) MFB-SSXB-SC-SB5 | 4560429620846 | ¥ 2,000 SFP-DWDM28-31 | 4560429626183 | ¥240,000 | C8ad 1T G Cht %774/ SHF LC FE3E (3% Up o 80in 5522 2608 16 DM SFP £52-1 SFP-DWDM28-31-SB5 | 4560429626596 | ¥ 19,200
MFB-SLX20A-SC | 4580103819823 | ¥ 20,000 WOOBASE-FX1310anx/1550nmeW/YSMF8015§ﬂﬁﬁ<5§112m~20km?w*@?ﬁ*ZHdBSFPf*{r“ A/B3d[A | MFB-SLX20A-SC-SB5 | 4580103819847 | ¥ 2,000 SFP-DWDM28-32 | 4560429626190 | ¥240,000 | CBand 10T Grid Ch32 5774/SIF LC (£ (B U to 80n 55125 2608 16 DD SFP 52 SFP-DWDM28-32-SB5 | 4560429626602 | ¥ 19,200
MFB-SLX20B-SC | 4580103819830 ¥ 20,000 WUOBASE-FX1550anx/1310nme%7741\ISMFSC1:12&5#&(&?]12m~20kmﬁ_@ﬁ%:ISdBSFP{h-!L A/B33fE | MFB-SLX20B-SC-SB5 | 4580103819854 & ¥ 2,000 SFP-DWDM28-33 | 4560429626206 | ¥240,000 | C-Band TU-T Gid Cn33 %774/ SMF LC =355 (B%):Up to 80n 572152 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-33-SB5 | 4560429626619 | ¥ 19,200
MFB-SLX120A-SC | 4560429620938 | ¥168,000 | 00BASEFX {510mTx/1570nmRx %774/ SMF SC 2% (BZ)Up o 1200 FEBXBBSFP T2-) | A/BR$fE | MFB-SLX120A-SC-SB5 | 4560429620952 | ¥13,800 SFP-DWDM28-34 | 4560429626213 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn34 %774/ SIF LC =% (BF)Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-34-SB5 | 4560429626626 | ¥ 19,200
MFB-SLX120B-SC | 4560429620945 = ¥168,000 | 100BASEFX 1570mmT/1510mRx %774/ SSF SC (2l (E%) U o 1200 SEEX 6B SFP T/2-h | A/BAf[E | MFB-SLX120B-SC-SB5 | 4560429620969 | ¥13,800 SFP-DWDM28-35 | 4560429626220 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch35 %7741 ESMF LO (4988 (%) Up to 80kn 22608 16 DIOM SFP £52-1 SFP-DWDM28-35-SB5 | 4560429626633 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-36 | 4560429626237 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch.36 3774/ SSMF LC =% (E%)Up to 80kn 35122808 16 DWOM SFP £2- SFP-DWDM28-36-SB5 | 4560429626640 | ¥ 19,200
2WFL—RSFP ES1—)b 238K LCaA% Y4 SER YRty R SFP-DWDM28-37 | 4560429626244 | ¥240,000 C-BandITU-TGridChaH't?ﬂ/ﬁ:SMFchiﬁiﬁm(ﬁf):UproBOkm?f@#éé%:%dﬂ1GDWDMSFP*E~‘/1-Jb SFP-DWDM28-37-SB5 | 4560429626657 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-38 | 4560429626251 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch38 %774/ SMF LC {58 (B):Up to 804 572182 2808 16 DWDW $FP 21 SFP-DWDM28-38-SB5 | 4560429626664 | ¥ 19,200
MSTNLmUIt16 | 4580105817362 | ¥ 98000 | ~267G 4=1310nm SWF LC@KmISFPES 2—b | MSTMMUIi1G.SBS | 4580103817645 | ¥ 8,000 SFP-DWDM28-39 | 4560429626268 | ¥240,000 | CBadTU-T Gid Ch39 %774/ SIF LC =5 (B%):Up to B0n 572152 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-39-SB5 | 4560429626671 | ¥ 19,200
CWDM SFP £¥a1—JV 25k LCORI % SEEEVRINYIRT
EE JANT—R | i=A iR 5.0 = 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF v+ &I EES40~49 SEMEVRINYIIRT
SFP-CWDM-O1 | 4580103817379 | ¥240,000 | 14700 774/SSNF LC (G4 (E%):Up o 120l 25853408 256 CINOM SFP £2-1 SFP-CWDM-01-SB5 | 4580103817652 | ¥ 19,200 & JANI—F | AT EAELES i
SFP-CWDM-02 | 4580103817386 | ¥240,000 | 1490nm %774/%SMF LC 58 (BZ):Up to 120kn 5rA18% 3408 256 CWDM SFP £5/2-I1 SFP-CWDM-02-SB5 | 4580103817669 | ¥19,200 SFP-DWDM28-40 | 4560429626275 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch40 3774/ SSMF LC =58 (E%)Up to 80n 351522808 16 DWOM SFP £/2- SFP-DWDM28-40-SB5 | 4560429626688 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-03 | 4580103817393 | ¥240,000 | 15100 %774/%SMF LC i (B):Up to 120kn FrAIE% 3408 2.5G CWDM SFP £5/2-I1 SFP-CWDM-03-SB5 | 4580103817676 | ¥19,200 SFP-DWDM28-41 | 4560429626282 | ¥240,000 | CBand ITU-T Grid Ch4! %774 SHF LC {34788 (BZ)-Up to 80lm 4182 2808 16 DWOM SFP £l SFP-DWDM28-41-SB5 | 4560429626695 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-04 | 4580103817409 | ¥240,000 | 15300m %774/\SWF LC f5:5E% (%) Up to 120in 2F&1E% 3408 256 CWOM SFP £/2-) SFP-CWDM-04-SB5 | 4580103817683 | ¥19.200 SFP-DWDM28-42 | 4560429626299 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn42 %774/ SMF LC %555 (B%):Up to 80n 372152 2608 16 DWDW SFP 52— SFP-DWDM28-42-SB5 | 4560429626701 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-05 | 4580103817416 | ¥240,000 | 15500 %774/VSMF LC f5:5EE (%) Up to 120in EF&1E%:340B 256 CWOM SFP £/2-) SFP-CWDM-05-SB5 | 4580103817690 | ¥19,200 SFP-DWDM28-43 | 4560429626305 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid C43 %774/ SIF LC =% (BF)Up to 80 372482 2608 16 DWDM SFP 21 SFP-DWDM28-43-SB5 | 4560429626718 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-06 | 4580103817423 | ¥240,000 | 15700m %774/\SWF LC f5:5E% (%) Up to 120k ZF&1E% 340 256 CWOM SFP £/2-) SFP-CWDM-06-SB5 | 4580103817706 | ¥19,200 SFP-DWDM28-44 | 4560429626312 | ¥240,000 | CBand TU-T Grid Ch.dd %774/ SWF LC (5% (BZ)Up to 80in 518%:2808 16 DWOM SFP E1-)v SFP-DWDM28-44-SB5 | 4560429626725 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-07 | 4580103817430 | ¥240,000 | 15900 %774/XSMF LC (57 (E%):Up to 120 35/E% 3408 256 CWDM SFP £2—)b SFP-CWDM-07-SB5 | 4580103817713 | ¥19,200 SFP-DWDM28-45 | 4560429626329 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch45 3774/ SSWF LC {7 (E%)Up to 80kn 37215 2608 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-45-SB5 | 4560429626732 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-08 | 4580103817447 | ¥240,000 | 1610nm %774/%SMF LC 5 (BZ):Up to 120kn 3r7A18% 3408 2,56 CWDM SFP £5/2-I1 SFP-CWDM-08-SB5 | 4580103817720 | ¥19,200 SFP-DWDM28-46 | 4560429626336 | ¥.240,000 | C8and ITU-T Gid Ch6 3774/ ESMF LC %8 (%) Up to 80kn 5% 2608 16 DWOM SFP £52-1 SFP-DWDM28-46-SB5 | 4560429626749 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-09 | 4580103810134 | ¥240,000 | 14300m %774/\SMF LC {53528 (BZ):Up to 120in EF&1E%:340B 256 CWOM SFP £/2-) SFP-CWDM-09-SB5 | 4580103810158 | ¥19,200 SFP-DWDM28-47 | 4560429626343 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Cha7 3774/ SSWF LC {8 (E%)Up to 80n 37245 2608 16 DWDM SFP £/2- SFP-DWDM28-47-SB5 | 4560429626756 | ¥ 19,200
SFP-CWDM-10 | 4580103810141 | ¥240,000 | 14500 %774/%SMF LC 5 (BZ):Up to 120kn 3r7A1E% 3408 2,56 CWDM SFP £5/2-I1 SFP-CWDM-10-SB5 | 4580103810165 | ¥19,200 SFP-DWDM28-48 | 4560429626350 | ¥240,000 | C8and ITU-T Gid Ch8 7741 ¢SMF LC (%8 (%) Up to 80n 5% 2608 16 DWOM SFP £52-1 SFP-DWDM28-48-SB5 | 4560429626763 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-49 | 4560429626367 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch49 3774/ SSMF LC =% (E%)Up to 80kn 5122808 16 DWOM SFP £ SFP-DWDM28-49-SB5 | 4560429626770 | ¥ 19,200
CWDM SFP+ €Y a2—Jb 25k LCOXRI % SEMTEVRINYIRT
A% JANO—F | fZHEAiR B RE 5
SFP+CWDM-01 | 4560429621140 | ¥700,000 | 14700m %774/SSVF L fe33E8 (EZ):Up to 80n 57182 230B 10G CWOM SFP+ £/2—Ib SFP+CWDM-01-SB5 | 4560429621225 | ¥56,000 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ &I &ES50~60 SEMtEVRINYIIRT
SFP+CWDM-02 | 4560429621157 | ¥700,000 | 1490nm %774/SSMF LC 55 (BZ):Up to 80kn ¥&1E%:2308 106 CWOM SFP+ £5/2-Jb SFP+-CWDM-02-SB5 | 4560429621232 | ¥56,000 RE JANT—K | fZ#Aff4& HEBIE fimE
SFP+CWDM-03 | 4560429621164 | ¥700,000 | 15100 %774/XWF LC =58 (EZ) Up to 80kn &% 2348 10G CWOM SFP+ £2-I SFP+CWDM-03-SB5 | 4560429621249 | ¥56,000 SFP-DWDM28-50 | 4560429626374 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Ch50 %774/ CSMF LC =355 (B%):Up to 80 372122k 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-50-SB5 | 4560429626787 | ¥ 19,200
SFP+CWDM-04 | 4560429621171 | ¥700,000 | 15300m 3%774/5SVF LC =355 (EZ):Up to 80n 35&1E2% 2348 10G CWDM SFP+ £2—Ib SFP+CWDM-04-SB5 | 4560429621256 | ¥56,000 SFP-DWDM28-51 | 4560429626381 | ¥240,000 | CBand TU-T Gid Ch51 %774/ SMF LC 3¢5 (B%):Up to 80n 572182 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-51-SB5 | 4560429626794 | ¥ 19,200
SFP+CWDM-05 | 4560429621188 | ¥700,000 | 1550m %774/%SMF LC (=58 (B%) Up to 80in %£2%2308 10G CWDM SFP+ E52-)v SFP+CWDM-05-SB5 | 4560429621263 | ¥56,000 SFP-DWDM28-52 | 4560429626398 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch52 774/ SF LC (4528 (B U t 80kn 5% 2808 16 DNDN SFP 5210 SFP-DWDM28-52-SB5 | 4560429626800 | ¥ 19,200
SFP+CWDM-06 | 4560429621195 | ¥700,000 | 15700m %774/%SWF LC =% (EZ):Up to 80n 35&1E% 2308 10G CWDM SFP+ £2-Ib SFP+CWDM-06-SB5 | 4560429621270 | ¥56,000 SFP-DWDM28-53 | 4560429626404 | ¥240,000 | CBand ITUT Gid Ch53 %774/ SHF LC 52758 (B Up o B0n EEE%2805 16 DIDM SFP 521 SFP-DWDM28-53-SB5 | 4560429626817 | ¥ 19,200
SFP+CWDM-07 | 4560429621201 | ¥700,000 | 1590nm %774/5SMF LC =5 (EZ):Up to 80kn &% 2348 10G CWOM SFP+ £2-I SFP+CWDM-07-SB5 | 4560429621287 | ¥56,000 SFP-DWDM28-54 | 4560429626411 | ¥240,000 | CBa TU-T Gid Ch54 %774/ SIF LC =355 (B%) U to 80 372182 2608 16 DWDM SFP 521 SFP-DWDM28-54-SB5 | 4560429626824 | ¥ 19,200
SFP+CWDM-08 | 4560429621218 | ¥700,000 | 16100m 3774/ SWF LC =5 (EZ):Up to 80n 35&1E2% 2308 10G CWDM SFP+ £2—I SFP+-CWDM-08-SB5 | 4560429621294 | ¥ 56,000 SFP-DWDM28-55 | 4560429626428 | ¥240,000 | CBand TU-T Gid Ch55 %774/ SIF LC =355 (B%)Up to 80n 572152 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-55-SB5 | 4560429626831 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-56 | 4560429626435 | ¥240,000 | CBad TU-T Gid Cn56 774/ SIF LC =% (B%)Up to 80 372182 2608 16 DWDM SFP 52— SFP-DWDM28-56-SB5 | 4560429626848 | ¥ 19,200
SFP-DWDM28-57 | 4560429626442 | ¥240,000 | CBadITU-T Gid Ch57 %774/ SMF LC 545 (B%):Up to 80 572152 2808 16 DWDM SFP 21 SFP-DWDM28-57-SB5 | 4560429626855 | ¥ 19,200
SFP+ S 1LY PAYF5—T I SER TRy {RF SFP-DWDM28-58 | 4560429626459 | ¥240,000 C-BanleU~TGridCh‘Sﬁﬁc'M/\‘tSMFLC1§3§TE’$(E$)¢Up1080km%%“?E%ZZBdB1GDWDMSFP’:~‘{1—JL SFP-DWDM28-58-SB5 | 4560429626862 | ¥ 19,200
HE JANT—F | s PIEyTe prre SFP-DWDM28-59 | 4560429626466 | ¥240,000 C-BandITU-TGridcn59?'§7ﬂ/f:SMFLC«%?E?(HEXWIOBOMr_?-ff?ﬁmdﬂ1GDWDMSFP%ZJ-JL SFP-DWDM28-59-SB5 | 4560429626879 | ¥ 19,200
SFPETOG0-CUIM| 4560420628354 | ¥ 25000 | 10GBASE. R Fobe 3 SFP+106.001MSB5 | 4560429628781 %3000 SFP-DWDM28-60 | 4560429626473 | ¥240,000 | CBand ITUT Grid Ch60 3774/ SSMF LC =% (E%)Up to 80kn 5122848 16 DWOM SFP £ SFP-DWDM28-60-SB5 | 4560429626886 | ¥ 19,200
SFP+10G-CU3M | 4560429628361 | ¥ 35,000 | 10GBASE-RX1:£—k 3m SFP+10G-CU3M-SB5 | 4560429628804 | ¥ 3,500
TR IR B E > THWE T FXCERIE. SERDE SR IZE TRE. BL. WOMBER B U —BR R RALLVET . 4 RT PR HRBEARA S0 TOI-FBRELSEOHBERVET,
MEEBERNYIRTFIE M REREAROAZEAN L GET W REURBEARISEBR ANV IERTFOAEIBATEIEETEE LA,
@ MR ERIONE EE RSN ORERIIEHETHIVEDEE, @
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10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI&S20~29 SEFEVRINYIRT

R JANO—F | {Z#(ft& BEBE s
SFP+DWDM23-20 | 4560429626893 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gid Ch20 3774/ SHF L (58 (B%):Up o B0l 3E48%:2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-20-SB5 | 4560429627302 | ¥56,000
SFP+DWDM23-21 | 4560429626909 | ¥ 700,000 | C8and TU-T Giig Ch2t %774/SSHF LC A%k %) Up o 80in #5585 2308 10G DWOM SFP+ 2= SFP+DWDM23-21-SB5 | 4560429627319 | ¥56,000
SFP+DWDM23-22 | 4560429626916 | ¥ 700,000 | C8and TU-T Grid Ch22 3£774/SWF LC {78 (%) Up o 8 %85 2308 106 DWDM SFP+ 52 SFP+DWDM23-22-SB5 | 4560429627326 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-23 | 4560429626923 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch.23 3774/ XSHF L (223 (E%)Up o B0im 3542308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-23-SB5 | 4560429627333 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-24 | 4560429626930 | ¥ 700,000 | CBand AT Gid Ch24 774/ (SHF LC fE:EE8 (E%) Un to 80n 5545 2348 106 DWDM SFP+ E2-) SFP+DWDM23-24-SB5 | 4560429627340 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-25 | 4560429626947 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gid Cn25 %774/ SSHF LC ik (%) Un i 80in 55452308 10G DIOM SFP+ £52- SFP+DWDM23-25-SB5 | 4560429627357 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-26 | 4560429626954 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Cn26 %774/ESMF LC e (EZ)Un to 80im 55552308 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-26-SB5 | 4560429627364 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-27 | 4560429626961 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gid Ch27 %774/ SSF LC ik (%) Un i 80in 554552308 10G DIOM SFP+ £52- SFP+DWDM23-27-SB5 | 4560429627371 | ¥56,000
SFP+DWDM23-28 | 4560429626978 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Cn28 %774/$SMF LC R (EZ)Un to 80im 5552308 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-28-SB5 | 4560429627388 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-29 | 4560429626985 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch.29 3774/ SHF LC (53 (E%)Up o B0lm 3542308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-29-SB5 | 4560429627395 | ¥ 56,000
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI&S30~39 SEMEVRINYIRST

ik JANO—F | {ZH#(Mi& BUEBE s
SFP+DWDM23-30 | 4560429626992 | ¥ 700,000 | C8and TU-T Giid Ch.30 %774/SSHF LC (%) Up o 80in 5585 2308 10G DWOM SFP+ 2= SFP+DWDM23-30-SB5 | 4560429627401 | ¥56,000
SFP+DWDM23-31 | 4560429627005 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Giid Chat %774/SHF LC xaEsk (2% Up o 80in 55%% 2308 10G DWOM SFP+ 2~ SFP+DWDM23-31-SB5 | 4560429627418 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-32 | 4560429627012 | ¥ 700,000 | CBand AT Gid Cn.32 5774/ (SHF LC fE:2EE8 (E%) Un to 80 F54% 2348 106 DWDM SFP+ E2-) SFP+DWDM23-32-SB5 | 4560429627425 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-33 | 4560429627029 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch33 3774/ SHF L i3 (E%)Up o B0im 3¥54% 2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-33-SB5 | 4560429627432 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-34 | 4560429627036 | ¥ 700,000 | CBend TUT Grid Ch34 37 74/SMF L 8 (BZ)Up o 80Im 555552308 10G DWDM SFP+ £2-)v SFP+DWDMZ23-34-SB5 | 4560429627449 | ¥56,000
SFP+DWDM23-35 | 4560429627043 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch35 3774/ SHF LC (23 (E%)Up o B0lm 3¥54% 2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-35-SB5 | 4560429627456 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-36 | 4560429627050 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Cn36 %774/ $SMF LC fR3E (EZ)Un to 80im 3552308 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-36-SB5 | 4560429627463 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-37 | 4560429627067 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch37 3774/ SHF LC 53 (E%)Up o B0lm ¥ 54% 2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-37-SB5 | 4560429627470 | ¥56,000
SFP+DWDM23-38 | 4560429627074 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Gif Ch.38 %774/ CSHF LC 2558 (B%) Un to 80 55H8% 2348 106 DWDM SFP+ Ea-) SFP+DWDMZ23-38-SB5 | 4560429627487 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-39 | 4560429627081 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Ch39 %774/ SHF LC xiEk (22 Up o 80in 55%8% 2308 10G DWOM SFP+ 2~ SFP+DWDM23-39-SB5 | 4560429627494 | ¥ 56,000
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xI&ES40~49 SEMEVRINYIRST

R JANTO—F | {ZH#(ft& BABE s
SFP+DWDM23-40 | 4560429627098 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch40 774/ SHF L (58 (B%):Up o B0l 3%48%2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDMZ23-40-SB5 | 4560429627500 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-41 | 4560429627104 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grig Ch4! 3774/ SHF L (i3 (E%)Up o B0im 3542308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-41-SB5 | 4560429627517 | ¥56,000
SFP+DWDM23-42 | 4560429627111 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Cn2 3£ 774/$SMF LC fR3E (EZ)Un to 80im 5552308 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-42-SB5 | 4560429627524 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-43 | 4560429627128 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch43 3774/ SHF L (253 (%) Up o B0im ¥ 54% 2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-43-SB5 | 4560429627531 | ¥56,000
SFP+DWDM23-44 | 4560429627135 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch44 774/ ESMF L (58 (BZ)Up o 800m %4185 2308 106 DWDM SFP+ £/2-)v SFP+DWDMZ23-44-SB5 | 4560429627548 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-45 | 4560429627142 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grid Ch45 3774/ SHF L (253 (%) Up o B0im ¥ 545% 2308 106 DWOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-45-SB5 | 4560429627555 | ¥56,000
SFP+DWDM23-46 | 4560429627159 | ¥ 700,000 | CBend TUT Grid Cn6 3774/ ESMF L (8 (B2 Up o 80In 5¥%55%:2308 10G DWDM SFP+ £2-)v SFP+DWDM23-46-SB5 | 4560429627562 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-47 | 4560429627166 | ¥ 700,000 | CBand ITUT Grid Chd7 3774/ $SWF LC R ) Un to 80im 525238 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-47-SB5 | 4560429627579 | ¥56,000
SFP+DWDM23-48 | 4560429627173 | ¥ 700,000 | CBand TUT Gid Ch48 774/ ESMF L 58 (BZ):Up o B00m %1% 2308 10G DWDM SFP+ £/2-)v SFP+DWDM23-48-SB5 | 4560429627586 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-49 | 4560429627180 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Ch 3774/ ¢SMF LC R (EZ) Un to 80im 5252308 10G DWDM SFP+ E52- SFP+DWDM23-49-SB5 | 4560429627593 | ¥56,000
1 OGbps DWDM SFP 23dB ITU Ta‘-\'*)b#%50~60 SEMtEVRINYIRST
SFP+DWDM23 50 | 4560429627197 | ¥ 700,000 | CBand AT Giid Ch50 774/ ESMF LC hxﬂﬁ%’i(ﬁ?) Upto 80kn 3¥&5E2% 2308 10G DWDM SFP+ E2-)v SFP+DWDM23-50-SB5 | 4560429627609 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-51 | 4560429627203 | ¥ 700,000 | CBand TU-T Grid Ch5t %774/ SSHF LC xEsk (22 Up o 80in 5#58% 2308 10G DWOM SFP+ 2~ SFP+DWDM23-51-SB5 | 4560429627616 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-52 | 4560429627210 | ¥ 700,000 | CBand TUT Gid Ch52 774/ ESMF L (58 (BZ):Up o 800m %485 2308 106 DWDM SFP+ £/2-)v SFP+DWDM23-52-SB5 | 4560429627623 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-53 | 4560429627227 | ¥ 700,000 | CBend ITU-T Grid Ch33 3774/ ¢SMF LC R (EZ) Un to 80im 5252308 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-53-SB5 | 4560429627630 | ¥56,000
SFP+DWDM23-54 | 4560429627234 | ¥ 700,000 | CBend TUT Grid Ch54 3774/ SMF L (8 (B Up o 800n 558552308 10G DWDM SFP+ £2-)v SFP+DWDM23-54-SB5 | 4560429627647 | ¥56,000
SFP+DWDM23-55 | 4560429627241 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Ch35 3774/ £SWF LC R (EZ)Un to 80im 525238 10G DWDM SFP+ E52-b SFP+DWDM23-55-SB5 | 4560429627654 | ¥56,000
SFP+DWDM23-56 | 4560429627258 | ¥ 700,000 | C-Band LT Grd Cn56 774/ CSF LC 26558 (BF) Un to 80 5585 2348 106 DWDM SFP+ Ea-) SFP+DWDMZ23-56-SB5 | 4560429627661 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-57 | 4560429627265 | ¥ 700,000 | CBand ITUT Grid Ch57 3774/ $SWF LC R (EZ)Un to 80im 525238 10G DWDM SFP+ E52-b SFP+DWDM23-57-SB5 | 4560429627678 | ¥56,000
SFP+DWDM23-58 | 4560429627272 | ¥ 700,000 | CBand ITU-T Grid Ch38 %774/ $SMF LC e (EZ)Un to 80im 55552308 10G DWDM SFP+ E2-b SFP+DWDM23-58-SB5 | 4560429627685 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-59 | 4560429627289 | ¥ 700,000 | C8and ITU-T Grid Ch59 %774/ SHF LC xi2Ek (B2 Up o 80in 5#58% 2308 10G DM SFP+ 2~ SFP+DWDM23-59-SB5 | 4560429627692 | ¥ 56,000
SFP+DWDM23-60 | 4560429627296 | ¥ 700,000 | CBand TUT Grig Ch60 3774/ SHF L 58 (E%)Up o B0im 3+48%2308 106 DIOM SFP+ £/ SFP+DWDM23-60-SB5 | 4560429627708 | ¥ 56,000
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& JANO—F | {Z#(f1& A E kS
OPT-SWO03 4560121650608 | ¥1,000 | ¥ %vhSWO3
OPT-SWO04 4560121650615 ¥1,500 | ¥¥%vhSWO04
OPT-SWO04-2 4580103810967 | ¥ 900 | ¥/ %vhSW04-2 KAT 3L DS5EBERNy7RTIE
OPT-SWO05 4580103812626 ¥ 700 | ¥%'%vhSWO5 ZEVEEA,
OPT-CRKO1 4580103812602 | ¥ 700 | R4S —T7IVERUIBHIERILE
OPT-CRKO2 4580103810912 | ¥1,400 | EWiE4s —7IVERUIBHIERILE
OPT-LEX-PCO1 | 4560429628378 | #—7> | LEX1000>)—XFHACT7&Z 7% G
OPT-LEX-PCO2 | 4560429628385 | #-7> | LEX1000)—XFHEMEEACT & T 4%

HEA T AT ARSI AFRO RS EHRERB TS,
1] o3

W RIRAPRm BERtEYRI Y IRSF

BE JANO—K | {ZXEAfR B SBIE finE
AE5301 4560429620761 | ¥24,800 | Wireless AP 10/100/1000M(PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE5301-SB5 4560429620785 ¥3,300
AE3301 4560429620754 | ¥ 17,600 | Wireless AP 10/100M(PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE3301-SB5 4560429620778 | ¥ 1,800
AE1021 4560429621485| ¥ 17,800 Wireless AP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021-SB5 4560429621508 ¥3,000
AE1021PE 4560429621492 | ¥ 17,800 | Wireless AP 10/100/1000M(PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021PE-SB5 | 4560429621515 ¥3,000

LEX1881-1F-ASB5 ¥ 288,000 10GBASE-T to 10GBASE-Re5AT 17 3>/ —% +SB5 s
LEX1881-2F-ASB5 ¥ 178,000 10G SFP+to 10G SFP+3$ISAF 17> /\—% +SB5
LEX1821-2F-ASB5 ¥ 68,000 1GbE SFP to 1GbE SFPX{IEAF 173> /\—% +SB5
LEX1851-1F-ASB5 ¥ 48,600 IO/ & ISR e Xy +SB5
LEX1852-005-ASB5 ¥ 77,760 ] B I e SR B M= S0l +SB5
LEX1852-02-ASB5 ¥ 127,500 ;(;EAZS:E Tﬁ‘ko{o/B;%EgL);/}%[g}/BﬁSEgT to 1000BASE-SX2(SC,MMF-2Km) +SB5
LEX1852-10-ASB5 ¥ 129,600 T B I e S DS MY +SB5
LEX1852-20-ASB5 vizaee || e o e S X EC ARG +SB5
LEX1852-70-ASB5 ¥ 537,840 ] 1 I S B ST +SB5
LEX1841-1F-ASB5 ¥ 45,360 lg_B{AIEZEII,/J_OgBASE TX to 100BASE-FX(SFP XAvk) +SB5
LEX1841-20A-ASB5 ¥ 81,000 o [0 YIS A SN +SB5
LEX1841-20B-ASB5 ¥ 81,000 AL = [0 I TS RSE SV +SB5
LEX1841-40A-ASB5 ¥ 138,240 e e [0 YIS RSN +SB5
LEX1841-40B-ASB5 ¥ 138,240 e A e (D) PSR SN +SB5
LEX1841-60A-ASB5 ¥ 160,000 e AT S (D) IR S e SN ERY +SB5
LEX1841-60B-ASBS5 ¥ 160,000 | LOPARETHIOPDASRIX R OpRASE FX(SC.SMmeoKm) +SB5
LEX1842-02-ASB5 ¥ 38880 A o Iy (= R SR MM +SB5
LEX1842-15-ASB5 ¥ 64600 | L ART{IO AR S0RSE P (Se s eKm +SB5
LEX1542-02-ASB5 ¥ 32800 | JRSTX L SO MME S +sB5 Hin
LEX1542-15-ASB5 ¥ 53800 | ST R L A e skm) +SB5
LEX1001PEH-ASB5 ¥ 69,000 POEARAER X517 12/ S— R s 7 +SB5
LEX1012-15-ASB5 ¥ 143,000 1220 MBS v — (ACTERAIRE) +SB5
LEX1012-45-ASB5 ¥ 172,800 122005 NS v —2 (DCTFRAREL) +SB5
LEX1910-15-ASB5 ¥ 60,800 191> F Sy IR I v —S UL S MACTEIR = vk +SB5
LEX1910-45-ASB5 ¥ 86,400 191> F Ty I b v —S UL S DCEBR L=V +SB5
LEX1910-50-ASB5 ¥ 43,200 BEHIZ A AFANS —K 1= vh +SB5
LEX1930-00-ASB5 ¥ 86,400 SNMPESZAAH—K +SB5
LEX1708-2F-ASB5 ¥ 328,000 DWDM 8ch Mux/Demux =k +SB5
LEX1970-00-ASB5 ¥ 108,000 LEX1708f8 771 /hLA +SB5
LEX1705A-1F-ASB5 ¥ 268,000 CWDM Sch Mux/Demux =k Type-A +SB5
LEX1705B-1F-ASB5 ¥ 268,000 CWDM 5ch Mux/Demux =k Type-B +SB5
LE2000 ) —X# % SB5f}&
LE2881-2F-ASB5 ¥ 430,000 10G(SFP+ ZER) to 10G(SFP+ XAvR) XF+7ars/i—4 +SB5
LE2821-2F-ASB5 ¥ 703,000 3R M5 35M~2.7G WILF L —h AF (7L IN—%& +SB5
LE2871-00-ASB5 ¥ 86,800 20 EBEE AT 1000BASE-X (SFP Z[wh) +SB5
LE2871-1F-ASB5 ¥ 75,700 ;c;/lg%/ls)\o_ogASE -T to 1000BASE-X(SFP XHwh) +SB5
LE2852-005-ASB5 ¥ 53,800 20/1)9(8'/»270'%0/BIAS§T to 1000BASE-SX MMF550m +SB5
LE2852-10-ASB5 ¥130,000 | (§L)GYLIGBASET to 1000BASELX  SMF10Km +5B5
LE2851-1F-ASB5 ¥ 49,000 ;3_/41%%/19\092ASE-T to 1000BASE-X (SFP 2Owk) +SB5
LE2862-02-ASB5 ¥ 38,000 ;3—B4A7§E|/T//\1—028ASE -TX to 100BASE-FX(SC,MMF-2Km) +SB5
LE2862-15-ASB5 ¥ 63,800 lg_E:A}sS/TI/J OgBASE TX to 100BASE-FX(SC,SMF-15Km) +SB5
Le2861 204 ASB5 s sy | GRSl NTE e e +om5
LE2861-20B-ASB5 ¥ 81,000 e S e e o & +SB5
LE2842-02-ASB5 ¥ 39,000 S e S s T IOREREIS X +8B5
LE2842-15-ASB5 ¥ 64,800 S R RS X I JORREIS X +SB5
LE284120A ASBS ¢ ey | SRR +s85
LE2841-20B-ASB5 ¥ 83,000 | (ol e A s +SB5
LEZBa1-40NASBS ¥139000 | [SBISETICOBISE TN g O0BISEDS +85
LE2841-40B-ASB5 ¥ 139,000 | QAR O ) 2 Mo ASEEX & +SB5
LE2841-1F-ASB5 ¥ 38,800 l((;B{A;E/T//\LOgBASE -TX to 100BASE-FX(SFP 2Awh) +SB5
LE2001-15-ASB5 ¥ 43,500 1X8vh ACEIRAIES —X (AC100-240V, FAN Less) +SB5
LE2001-45-ASB5 ¥ 49,000 120vh DCEIFEIES —X (DC-36-72V, FAN Less) +SB5
LE2002-15-ASB5 ¥ 106,300 220vh ACEEX G —Z (AC100-240V) +SB5
LE2002-45-ASB5 ¥ 106,300 22Avk ORI —Z (DC-36-72V) +SB5
LE2020-15-ASB5 ¥ 151,500 R B e +SB5
LE2020-45-ASB5 ¥ 173,000 Al B D7 e +SB5

(DCERI=vbx1, FANZ=yhkx2)
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[ftsR (FFTSASBS/\Y FIV&Mm

B Media Converters#&{¥ SB5f1¥ (5FRtE Y RIVYIRSE)

AF4T7AV/N—4 LE2020AR A+ SB5{}&

@R (FFETSASBS/\Y FILEMm

B FHEYMRAIY—PRLYFAEF SBE(TE

ES1016VL3-ASB5 ¥ 47,800 16— 10/100/1000Mbps XX —hZ1vF +585

ES1008VL3-ASB5 ¥ 35,000 8—h 10/100/1000Mbps XZ—h1vF +585

B Ta7 LEEMEA—Y Ry PRy F A SBEfIE

ES1008TP-ASB5 ¥ 19,800 8~k 10/100/1000Mbps 557 BA—H xyh2 Ay F +585

ES1008MTP2-ASB5 ¥ 21,600 8~k 10/100/1000Mbps %7 BA—H Xyh2 Ay F +585

B AV—MM—YRYPRALYFHEF SBE(IE

ES124VL-ASB5 ¥ 27,800 24— 10/100Mbps WebHEER 1 —H X yh 21 F +58B5

ES116VL-ASB5 ¥ 19,500 16— 10/100Mbps WebHBE 1 —4 X vh 21 v F +585

B =Y RYbRASLYFHE SBE(FE

ES108R3-ASB5 ¥ 11,800 87— 10/100Mbps 1 —#FvbZ1vF +585

ES108D-ASB5 ¥ 9830 8%~k 10/100Mbps 1 —#FvhZ1vF +58B5

ES105D-ASB5 ¥ 7680 5F—k 10/100Mbps 1 —#FvbZAvF +58B5

3

B YA —YRYPRAAYFHEF SBETE

NS1024-ASB5 ¥ 35,800 24—k 10/100/1000Mbps 1—#Fvh2X1vF +58B5

NS1016-ASB5 ¥ 25,600 16#—h 10/100/1000Mbps {—#Fvh21vF +585

NS124-ASB5 ¥ 14,450 24—k 10/100Mbps 1 —#FhZ1vF +585

NS116-ASB5 ¥ 9950 16K —b 10/100Mbps 1 —#Fyh X1 v F +S8B5
B EERRAAT+7VIN\—9F(F SBEf1E

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000
MCI 1852-005-ASB5 ~ s BASE-SX (SC,MMF-550m) A5 73> 1\—4 *SBS
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000

Il T2 ¥ 178,500 BASE-LX (SC,SMF-10Km) AT (72215 —% 988
B XFP/SFP+/SFP EYa—)L&{$ SB5{1E
10G XFP €¥21—JV 2i5hR LCaAX Y 474k SB5fH&

XFP10G-SR—ASB5 ¥ 70000 | 10GBASE-SR(Max.300m) XFP £Ya1—JL +SB5

XFP10G-LR—ASB5 ¥ 110000 | 10GBASE-LR(Max.10Km) XFP 2~k +SB5
10G SFP+ £¥21—J 28k LCa% 7 4%k SB5f1Z

SFP+10G-SR-ASB5 ¥ 65000 | 10GBASE-SR(Max.300m) SFP+ £ 1—Jb +SB5

SFP+10G-LR-ASB5 ¥ 110000 | 10GBASE-LR(Max.10Km) SFP+ £J2—L +SB5

SFP+10G-ER-ASB5 ¥ 330,000 | 10GBASE-ER(Max.40Km) SFP+ £J2—JL +SB5

SFP+10G-ZR-ASB5 ¥ 540,000 | 10GBASE-ZR(Max.80Km 23dB) SFP+ £Y2—Jb +SB5

SFP+10G-ZR-E-ASB5 ¥ 600,000 | 10GBASE-ZR(Max.80Km 260B) SFP+ E£Y1—IL +SB5
10G SFP+ £¥2—J 18k LCaX 7 4%k SB5f1&

SFP+SLX20A-ASB5 ¥ 220000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 20Km LC w. DDM +SB5 A/B3TE)
SFP+SLX20B-ASB5 ¥ 220,000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 20Km LC w. DDM +SB5 A/B3TE)
SFP+SLX40A-ASB5 ¥ 330,000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 40Km LC w. DDM +SB5 A/BiTE)
SFP+SLX40B-ASB5 ¥ 330000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 40Km LC w. DDM +SB5 A/BAITE
SFP+SLX60A-ASB5 ¥ 440000 | SFP+10G 1270nmTx/1330nmRx SMF 60Km LC w. DDM +SB5 A/BAITE]
SFP+SLX60B-ASB5 ¥ 440000 | SFP+10G 1330nmTx/1270nmRx SMF 60Km LC w. DDM +SB5 /BT

LE2910-15-ASB5 ¥ 76,000 LE2020F ACEiE1=yh(AC100-240V, 200W) +SB5
LE2910-45-ASB5 ¥ 86,800 LE2020f DCEiE1 =k (DC36-72V, 200W) +SB5
LE2910-50-ASB5 ¥ 32,800 LE2020H FANZ=yh +SB5
LE2930-01-ASB5 ¥ 97,500 LE2020f %yhT—97%— A hh—K +SB5
AF14F7AIN—%2 MC1000/MC201 1) —XXK{F SB5f1E
MC1000GSSC-ASB5 ¥ 85,000 1000BASE-T to 1000BASE-SX (SC.MMF) 474 73> /\—% +SB5
MC1000GLSC10-ASB5 ¥ 160,500 1000BASE-T to 1000BASE-LX (SC. SMF-10) 74 7> /\—4% +SB5
MC201FMSC-ASB5 ¥ 32,500 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC.MMF) X474 72154 +SB5
MC201FSSC15-ASB5 ¥ 90,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC.SMF-15) A¥—hA74721\-% +SB5
AF4TPAVIN=2B 191 F 59927 br+— MCMRACK100+SB5
MCMRACK100-ASB5 \ ¥ 130,000 \ AFATALIN—ZB A F Sy IR v — +SB5
B FXC ONUZ{# SB5{1&*
FXC3001F#{% SB5{}&
FXC3001F-ASB5 \ ¥ 75,800 \ 10BASE-T/100BASE-TX fo 100BASE-FX(SC. SMF) 1252 ¥~ 474731 {~4 +SB5
B LA V3R yFA&ik SB5{1E
FXC9324XG-ASB5 ¥ 376,800 24:8—b 10/100/1000Mbps EIBEEEFR IV —T > T 2y F +SB5
FXC9024XG-ASB5 ¥ 160,400 24:K—h 10/100/1000Mbps &EIBHERERIL—T 1> 21y F +SB5
FXC5148RPU-ASB5 ¥ 163,000 YH LA NINT =1 =y (4B R I EE) +SB5
OPT-STCBO1-ASB5 ¥ 75,400 FXCOX24XGH X&y%>Jr—JI +SB5
FXC9012F-ASB5 ¥ 160,000 12K—h 1000BASE-X SFPH—h BIBMEE I —T 1> T 21 v F +SB5
FXC5148RPU-ASB5 ¥ 163,000 YR A NINT =1 =y N4 EBIZIERE T BE +SB5
MO7-XFP-ASB5 ¥ 108,000 1R—IXFPXOYRES 1—Ib +SB5
N L2+ERBEEAAYYATIVALvF SB5f1E
FXC5426F-ASB5 \ ¥ 301,000 \ 20K—hSFP, 4K—hSFP/RJ45T 7, 28—~ (1G/10G) SFP+ +SB5
B FHEYRLL V27 RINI AR YFHEF SBE{TE
FXC5352-ASB5 ¥ 268,300 52—k 10/100/1000Mbps EIBHERERT 1 —H ZUb XA v F +SB5
FXC5150-ASB5 ¥ 268,300 50:K—h 10/100/1000Mbps EIBHERET 1 —H Kb XA v F +SB5
FXC5126-ASB5 ¥ 127,700 26—k 10/100/1000Mbps EIBHEEERT 1 —H ZUb XA v F +SB5
B FHEYMLL V2R MY FHEF SBETE
FXC5224-ASB5 ¥ 108,600 24:K—h 10/100/1000MbpsEIBMAE T —H R yh A1 v F +SB5
FXC5218-ASB5 ¥ 85,700 167R—k 10/100/1000Mbps EIRHEERT 1 —H K vb X1 v F +SB5
FXC5210-ASB5 ¥ 54,100 8K—k 10/100/1000MbpsEIBHEEFT 1 —H Xy XA v F +SB5
B 10/100L1/V27 RINIARALYFAR{EF SBSf1E
FXC3152A-ASB5 ¥ 129,700 ¥H7 971 48K—k 10/100Mbps EEEHMEER 1 —H 2P 21y F +SB5
FXC3110-ASB5 ¥ 51,900 X/ 797V 8K~k 10/100Mbps EIIEEER 1 —H Fyh A1 v F +SB5
=)
M {2EEEE(T (PoE) A1vyF &k SB5(1E
FXC5218PE-ASB5 ¥ 150,000 POE##EERT 16:°—h10/100/1000Mbps EEMEE L A 4221 »F +SB5
FXC5210PE-ASB5 ¥ 92,3800 POE#%EERT 87—110/100/1000Mbps EIBIEEE LA V221 v F +SB5
FXC5012MPE-ASB5 ¥ 127,600 POE##EES 12:K—h0/100/1000Mbps EEMEERTL A Y221 »F +SB5
ES105PD-ASB5 ¥ 43,200 PoE KU EEERT10/100Mbps 1 —HRyh 1y F +SB5
OPT-ES105PD-PC0O1-ASB5 ¥ 16,200 ES105PDEACT 4 7% +SB5
PE1001at-ASB5 ¥ 15,600 IEEE802.3at/afl ML & ASOWE CE N AN FIRERPOE 1>V 174 +SB5




@R (FFETSRASB5/\ K]

Giga SFP €Y 1—J) 25 kR4 #F SB5{1& CWDM SFP £a1—J)V 2;&hR LCOR7 2%k SB5{1&
MGB-T-ASB5 ¥ 31,000 1000BASE-T RJ45 SFP £¥1—)b +SB5 SFP-CWDM-01-ASB5 ¥ 259,200 14700m %774/ 5SMF LC 534558 (B%):Up o 120m 75122:340B 256 CWDM SFP £/ +SB5
MGB-SX-ASB5 ¥ 45500 1000BASE-SX 850nm MMF LC SFP £ 1—Jb +SB5 SFP-CWDM-02-ASB5 ¥ 259,200 1480 77F LC 1§%E%<E$J:Upto1zom %Et%%:ma 256 DN 57 T2 +SB5
MGB-SX02-ASB5 ¥ 57,000 | 1000BASE-SX2 1310nmTx MMF LC SFP €52—/b +SB5 SFP-CWDM-03-ASB5 ¥ 259200 | 1ollom 7pfICSHF LOISERR(REILptn (20a UK SAB 256 CHON SFP 224 +SB5
SFP-CWDM-04-ASB5 ¥ 259,200 15300m %774/ SMF LC 32558 (B%)Up 0 120km ZE1E%:340B 256 CWDM SFP £y +SB5
MGB-LX-ASBS ¥ 91,000 1000BASE-LX 1310nm SMF LC SFP JE/“J_”' IS SFP-CWDM-05-ASB5 ¥ 259200 15500m 774/ SMF LC 2528 (BZ):Up 0 120m ZEE%:340B 256 CWDM SFP £y +SB5
MEESGAED ¥ 195000 | 1000BASE-ZX 1550nm SMF LC SFP £5a—Jb +SB5 SFP-CWDM-06-ASB5 ¥ 250200 | 1570 %77/ SN LC FREEEE) Up o 120m R348 256 CWDNI §FP £ +sB5
SFP-CWDM-07-ASB5 ¥ 259,200 15900m 77415V LC {558 (BZ):Up to 120kn 5FA18% 3408 2.5G CWDM SFP £52-I1 +SB5
EERMGiga SFPEY 11—V 2 iR& %k SB5{1& SFP-CWDM-08-ASB5 ¥ 259,200 16100 37741 SMF LC 52 (B) Up o 120k 551223408 256 CWOM SFP £5/2-1 +SB5
SFP-CWDM-09-ASB5 ¥ 259,200 14300m %774/ 5SMF LC E23ER(BZ)Up o 120m ZEE%:340B 256 CWDM SFP £y +SB5
iMGB-SX-ASB5 ¥ 45,500 1000BASE-SX LC MMF 27 2m~550m E£MHSFP  +SB5 SFP-CWDM-10-ASB5 ¥ 259,200 1450m %77/ SNF LC 553528 (BZ)Up o 120 3% 340B 2.5 CWOM SFP 52— +SB5
iMGB-LX-ASB5 ¥ 90,800 1000BASE-LX LC SMF 2% 2m~15kn FZE%£MSFP  +SB5
CWDM SFP+ E¥a1—)b 2i5kE LCO% Y 4%k SB5{1%
Giga SFP €Y21—J)V 18R LCaORY 2Kk SB5{{&
SFP+-CWDM-01-ASB5 ¥ 756,000 14700m %774/SSMF LC f=EE8 (BZ):Up to 80kn ¥ &1E%:230B 106 CWOM SFP+ £5/2—Jb +SB5
MGB-SSXA-ASB5 ¥ 54,000 1000BASE-SX MMF LC 1;&(TX1310nm) SFP £Y1—JV +SB5 A/B3d[E SFP+-CWDM-02-ASB5 ¥ 756,000 1490nm 3774/ :SMF LC {26728 (B%):Un to 80k 354852308 106 CWDM SFP+ £/2-)b +SB5
MGB-SSXB-ASB5 ¥ 54,000 1000BASE-SX MMF LC 175(TX1550nm) SFP 52—k +SB5 A/BHTE SFP+-CWDM-03-ASB5 ¥ 756,000 1510 774 SHF LC 5558 (E5Up o 80 ;ﬁﬁ%zm 10G WD 5FP+ 721 +SB5
MGB-SLX10A-ASB5 ¥ 87,000 1000BASE-LX SMF LC 1:45(10km/TX1310nm) SFP E 21— +SB5 A/B3HE SFP+CWDM-04-ASB5 ¥ 756000 | 153m 7rISHFLO SSEER)Lp o Bl ERAZAE 106 OHON S+ 22— +SB5
- SFP+-CWDM-05-ASB5 ¥ 756,000 1550nm %774/ S:SMF LC {88 (E%) Up to 80km 5F&EX:230B 10G CWDM SFP+ £2-b +SB5
MGB-SLX10B-ASB5 ¥ 87,000 1000BASE-LX SMF LC 175(10km/TX1550nm) SFP {{1—)» +SB5 A/B3diE SFP+.OWDM.0B.ASBS 00 570 TSP LC EEREET, b B0 FERE 0 100 CROR S one
MGB-SLX20A-ASB5 ¥ 108,000 1000BASE-LX SMF LC 1:5(20km/TX1310nm) SFP 52— +SB5 A/BHTE SFP+-CWDM-07-ASB5 ¥ 756,000 15900m %774/ SMF LC 53258 (BZ)Up 10 80ln Z51E%:238 10G CWDM SFP+ £5/2 +SB5
MGB-SLX20B-ASB5 ¥ 108,000 1000BASE-LX SMF LC 13t(20km/TX1550nm) SFP £2—IL +SB5 A/B3dE SFP+-CWDM-08-ASB5 ¥ 756,000 1610nm %774/ :SMF LC (28 (B%)-Un to 80k 3%18%:230B 106 CWDM SFP+ £/2—b +SB5
MGB-SLX40A-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF LC 175(40km/TX1310nm) SFP 51— +SB5 A/B3tE]
MGB-SLX40B-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF LC 1:5(40km/TX1550nm) SFP 52—k +SB5 A/B3TE 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF + X ES20~29 SB5{1&
MGB-SLXB0A-ASB5 ¥ 260,000 1000BASE-LX SMF LC 1:5(60km/TX1310nm) SFP 52— +SB5 A/BHTE
MGB.SORECELASES ¥ 260,000 | 1000BASE-LX SMF LC 175(60km/TX1550nm) SFP £2/2—) +SB5 A/B3TH) SFP-DWDM28-20-ASB5 ¥ 250200 | SFPDWDNZB20 CBaTUT Gid Ch20 %774/ESNFLC FEEEIEa)Up o 80n SEK 2508 16 DWOM 7P 572 +SB5
MGB-SLX80A-ASB5 ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF LC 1;5(80km/TX1510nm) SFP £2—)V +SB5 A/B3tE SFP-DWDM28-21-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDN28:21 C-Band TUT Giid Ch20 3774/ S LC (2878 (B%):Up o 80im 37122 2608 16 DWOM SFP £/ +SB5
MGB-SLX80B-ASB5 ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF LC 175(80km/TX1570nm) SFP 52—l +SB5 A/B3tE SFP-DWDM28-22-ASB5 ¥ 250200 | SFPOWDNZB22CBand TUT Gid Ch20 %774/ LG e (B) U o 80 S5 E% 2808 1G DWOM SFP E52-h +SB5
MGB-SLX120A-ASB5 ¥ 438,000 100/1000BASE-LX SMF LC 1:£5(120km/TX1510nm) SFP £ 1—b +SB5 A/BtE SFP-DWDM28-23-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28:23 C-Band ITU-T Grid Ch20 %774/ SMF LC {238 (B%) Up to 80km 35422808 1G DWDM SFP £52-v +SB5
' " SFP-DWDM28-24-ASB5 ¥ 250200 | SFPDNDN2824 CBend TUT Grid Ch20 %774/SSHF LC R (E%)Up o 80n 252508 1G DWDM SFP E52- +SB5
MGE-SLX1208-ASBS ¥ 438,000 L e So i FRo s L P T el +S85 QB SFP-DWDM28-25-ASB5 ¥ 250200 | SFPDNDNZB25 CBand ITUT Gid Ch20 %774/ LC (B o 80n 2122608 16 DWON SFP E52-b +SB5
SFP-DWDM28-26-ASB5 ¥ 250200 | SFPDUDN2826 CBend ITUT Grid Ch20 %774/SSNF LC S (ER)Up o 80 252508 G DWDM SFP E52- +SB5
P g = o 8 : : 7 = oE 5
Giga SFP £Z2—) 1i5HE SCI% 7 9%k SBSfHE SFP-DWDM28-27-ASB5 ¥ 250200 | SFPDWNDNZB7 CBand ITUT Gid Ch20 %774/ LC (B o 80n 21E%2608 1 DWON SFP E52-b +SB5
. SFP-DWDM28-28-ASB5 ¥ 250200 | SFPDNDN28Z8 CBend ITUT Grid Ch20 %774/SSNF LC R (EE)Up o 80 252508 1G DWDM SFP E52- +SB5
MGB-SSXA-SC-ASBS ¥ 540000 [ T000BASESXMMISC 1 (X1 ST0nm) SHFE 2= h +5B5 A/BY) SFP-DWDM28-29-ASB5 ¥ 250200 | SFPDNDNZ823 CBard U1 Gid Ch2d %774/ SN LC 388 B Up o 80n 2122808 16 DIOI SFP E2) +SB5
MGB-SSXB-SC-ASB5 ¥ 54,000 1000BASE-SX MMF SC 1:85(TX1550nm) SFP £52—Jb +SB5 A/BitE
MGB-SLX10A-SC-ASB5 ¥ 87,000 1000BASE-LX SMF SC 1:85(10km/TX1310nm) SFP £52—b +SB5 A/BiTE
MGB-SLX10B-SC-ASB5 ¥ 87,000 1000BASE-LX SMF SC 1:85(10km/TX1550nm) SFP £52—b +SB5 A/BitTE -
MGB-SLX20A-SC-ASB5 ¥ 108000 | 1000BASE-LX SMF SC 1:5(20km/TX1310nm) SFP £2— +SB5 A/B3tHA 1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+&J#S30~39 SB5f1&
MGB-SLX20B-SC-ASB5 ¥ 108,000 1000BASE-LX SMF SC 1:8(20km/TX1550nm) SFP 52—l +SB5 A/BHTE I o
MGB-SLX40A-SC-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF SC 185(40km/TX1310nm) SFP £52—b +SB5 A/BRTA) SO iS5 ¥ 250200 iFP'DWDMigio g-Baﬂd a (Gm ghig ;wz;zw Lg Fﬁggggi e :gm iiigzda 12 - :EP f‘cujt i
MGB-SLX40B-SC-ASB5 ¥ 240,000 1000BASE-LX SMF SC 1::(40km/TX1550nm) SFP £V 2—Jb +SB5 A/BITE SFP-DWDM28-31-ASB5 ¥ 259,200 FP-DWDM28-31 C-Band ITU-T r!d h. %77{ MF L fz : ; Upto kmi. :u B 1G DWDM SFP :/‘J_» +SB5
MGB-SLX60A-SC-ASB5 ¥ 260,000 1000BASE-LX SMF SC 1:5(60km/TX1310nm) SFP £ 1—b +SB5 A/BHTE SFP-DWDM28-32-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28:32 C-Band ITU-T Grfd Ch.20”77 l\':SMF 1C 1? i H,., Up to 80k :'?Fi}?%:ZBGB 1G DWDM SFP {':/'J'[/ +SB5
MGB-SLX60B-SC-ASB5 ¥ 260,000 1000BASE-LX SMF SC 1:5(60km/TX1550nm) SFP £ 1—L +SB5 A/BHE SFP-DWDM28-33-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28:33 C-Band ITU-T Gr!d Ch20 %7V{I\LSMF 1C @ﬁEﬁ(ﬁk) Up o 80l iﬂ:}f*:?ﬁdﬂ 1GDWDM SFP {ia—J +SB5
MGB-SLX80A-SC-ASB5 ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF SC 1:(80km/TX1510nm) SFP £ 2—)b +SB5 A/BHTE SFP-DWDM28-34-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-34 C-Band ITU-T Grfd h20 #5771/\':SMF lC WE#E(EE) Up 1o 80k a_.’-fi}f%:QBdB 16 DWDM SFP {'il‘» +SB5
MGB-SLX80B-SC-ASB5 ¥ 290,000 100/1000BASE-LX SMF SC 1:8(80km/TX1570nm) SFP 52—l +SB5 A/BHE SFP-DWDM28-35-ASB5 ¥ 250200 | SPONDIB CandL 66012l %77{1\1:SMF L GEBR(EE Ly 5.#:};%:2&19 TGS £/2-h +SB5
MGB-SLX120A-SC-ASB5 ¥ 438000 | 100/1000BASE-LLX SMF SC 1it(120Kkm/TX1510nm) SFP E52—Ib +SB5 A/BIHE EREANEE o o 2O B et M VG U B8 it OOt +SB5
MGB-SLX120B-SC-ASB5 ¥ 438,000 100/1000BASE-LX SMF SC 1;8(120km/TX1570nm) SFP £ 2—Jb +SB5 A/BHE SFP-DWDM28-37-ASB5 ¥ 250,200 | SFPONDIRB CBmi T i Ch20 %77 CIF LC GEBBIER) o O FER20 16 DI S5 £ +SB5
SFP-DWDM28-38-ASB5 ¥ 250200 | SFPDNDN23 CBend TUT Grid Ch20 %774/SSNF LC e (E%)Up o 80 252508 1G DWDM SFP E52- +SB5
;) Y 20 Y 20 0 T O e & = ENTS -
FE SFP £Y1—0 2:35ERA{k SB5fi% SFP-DWDM28-39-ASB5 ¥ 259200 | SPDNDNZB39 CBand ITUT Gid Ch20 %774/ LC i (B o 80 2122808 1 DWON SFP E52-b +SB5
MFB-FX-ASB5 | ¥17000 | 100BASE-FX MM SFP(LCI%%%) EYa—) +SB5

1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF v+ &I &#540~49 SB5{1&

FE SFP £¥21—J) 1:5hR LCOX I &%k SB5{1&

SFP-DWDM28-40-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-40 C-Band ITU-T Grid Ch20 %774/ SMF LC (38 (B%) Up to 800 3%42%:280B 1G DWOM SFP £/1-v +SB5

MFB-SSXA-ASB5 ¥ 22000 100BASE-FX 131 0nmTi/ 1550nmR 5774/ VNI LC 4534358 (B%) am~2n 54821 06B SFP £/ +SB5 A/B3A] SFP-DWDM28-41-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28:41 C-Band ITU-T Grid Ch20 %7741V SMF L 8B :Un to 80kn 7% 2808 16 DWOM SFP £51-v +SB5

MFB-SSXB-ASB5 ¥ 22’000 100BASE-FX 15500mTx/1310nmRx 3774/ EMMF L f5:5358 (B2 :2m~2kn 24481008 SFP £51- +SB5 A/B3tE SFP-DWDM28-42-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-42 C-Band ITU-T Grid Ch.20 £774/5:SMF LC ﬁxﬂﬁi&(ﬁ?)iUpto 80k A% 2808 1G DWDM SFP £2-I1 +SB5

: i 77418 i Z): AR Y1

MFB-SLX20A-ASB5 ¥ 22,000 100BASE-FX 1310/ 50nmRx %774/ SV L 58 (B%) 2m~20m 381251 368 SFP £5/2-1v +SB5 A/B3tE SFP-DWDM28-43-ASBS ¥ 259200 ggmﬁgﬁg:aﬂjgﬁIg"gg:gggZ:gm;ﬂuﬁggg;ﬁpmggmiiiggjgEgng? jt +SB5

MFB-SLX20B-ASB5 ¥ 22000 | 100BASERK 1550 13100RE 741 CSHE LC FRE(EE) 2200 SRk 138 SFP £2-h +SB5 A/BHE SFP-DWDM28-44-ASBS ¥ 259,200 N VTS0 0L M8 DRSS A +SB5

T = SFP-DWDM28-45-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDN28-45 C-Band TUT Giid Ch20 %774/ SMIF LC 52558 (B):Up o 80im 37122 2808 16 DWOM SFP £2- +SB5

MFB-SLX120A-ASB5 ¥ 181,800 100BASE-FX 151 OnmT/1S70nmRx 3774/ SHF LC 558 (B%):Up to 1200m 35182 3608 SFP £/2-v +SB5 A/B3dE] SFP-DWDM28-46-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-46 C-Band ITU-T Grid Ch.20 3774/ SMIF LC fE:£5E8(B%) U to 80im F548% 2848 16 DM SFP 21 +SB5

o c | $77(1 (AR S g 3 PR : - AOBE I GG A NS S : i s

- MFB-SLX120B-ASB5 ¥ 181,800 | 1O0BASERX 5Thmt5fmR £77/SHFLC GXER(EE1pl 20 RERASGE P T2 LS A/BHE SFPDWDM28.47-ASB5 ¥ 250200 | SFPOIONZEAT CBadTUT Gid Cha0 77/ESMF LC G () Upio B0 E4 288 16 WM SFP E52-h +5B5

a3 o SFP-DWDM28-48-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDN28-48 C-Band TUT Giid Ch.20 %774/ SV LC f2£558 (B%):Up o 80im 274122 2808 16 DWOM SFP £/2-v +SB5

FE SFP £Z2—) 1i5H SCa% 7 9%k SBSf1& SFP-DWDM28-49-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDM28-49 C-Band ITU-T Grd Ch.20 %7747 ESMF LC 5558 (E%) U to 80in 41852848 16 DWOM SFP £ +SB5
MFB-SSXA-SC-ASB5 ¥ 22,000 100BASE-FX 13100/ 15500mRs 7741 M SO (4552 E) 2m~2in E5182:1 008 SFP £52-1v +SB5 A/B3d1E
MFB-SSXB-SC-ASB5 ¥ 22,000 100BASE-FX 1550nmTi/13100mRx 3774/ SMNF SC 5 (BR)-2m~2in 3845108 SFP £/2-)v +SB5 A/B3tE
MFB-SLX20A-SC-ASB5 ¥ 22,000 100BASEFX 1310nmTx/ 1550nmRx 774/ :SMF SC frkFedé(B%):2m~200m 354% 1308 SFP £/2-)v +SB5 A/B3tE
MFB-SLX20B-SC-ASB5 ¥ 22,000 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmmRx 774/ SWF SC fraEs (B%) 2m~200m 351841368 SFP £2-v +SB5 A/BidE
MFB-SLX120A-SC-ASB5 ¥ 181,800 100BASE-PX 1510/ 5700mRx 57741 ESHF SC {52858 (%) Up 0 120in 5185 3648 SFP 52— +SB5 A/B3d1E
MFB-SLX120B-SC-ASB5 ¥ 181,800 100BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx 774/ SMF SC {8 (B%) Up to 120 354853608 SFP £/ +SB5 A/BfE

ZIFL—PSFP V2=V 2i5hR LCOXRI 4%k SB5f+&
MSTM-multi16-ASB5 ‘ ¥ 106,000 ‘ ~2.67G A=1310nm SMF LC(2Km)SFPEY 1—JV +SB5

70 71
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1.25Gbps DWDM SFP 28dB ITU.TF+ ). &EE50~60 SB5{}& B #ﬁAPﬂEﬁI{* SBS{{F,_F

SFP-DWDM28-50-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIDI28:50 C-Band TU-T Grid Ch.20 %774/ SV LC (36758 (B%)-Up to 80n 751822808 16 DWDM SFP £/ +SB5

SFP-DWDM28-51-ASB5 ¥ 259,200 | SFPOWDN2SS! C:BandU-T Gid Ch) 774/ LC ik (B%)1p o 80m /852808 G DWOM SFP /2 +SB5 AES5301-ASB5 ¥ 28,100 Wireless AP 10/100/1000M (PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mops +SB5

SFP-DWDM28-52-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DDI28:52 C-Band TU-T Grid Ch.20 %774/ S LC (3558 (B%)-Up to 80n #7522 2808 16 DWDM SFP £/ +SB5 AE3301-ASB5 ¥ 19,400 Wireless AP 10/100M (PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps +SB5

SFP-DWDM28-53-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DWDMZB-ssc-Band\TU—TGndcn.zo%77«/(:3MFLC:¢E$EE$; Up to 800 SFEE 280B 16 DWDN SFP £5/2-v +SB5 AE1021-ASB5 ¥ 20.800 Wireless AP 10/100/1000M o Wi-Fi(o/g/n) 150Mbps o

SFP-DWDM28-54-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DINDI28:54 C-Band TU-T Grid Ch.20 %774/ S LC (35558 (B%)-Up to 80n #%5E22808 16 DWOM SFP £/ +SB5 . =

SFP-DWDM28-55-ASB5 ¥ 250200 | SFPOIDNZBES Coen UT Gid Chad 77415SIF LC G2 36 Up o B 5185 2868 16 DWDN SFP £z +sB5 AE1021PE-ASBS ¢ ZUEY Wireless AP 10/100/1000M(PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 150Mops +SB5

SFP-DWDM28-56-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28-56 C-Band ITU-T Gid Ch.20 3774/ SWIF LC £5:£555 (B%) Up to 80im 3F5385% 2808 16 DWDM SFP £/ +SB5

SFP-DWDM28-57-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DDM2857 C-Band TULT Grid Ch.20 %774/ SMIF LC 5558 (B%)-Up to 80km #7885 2808 16 DWDM SFP E2- +SB5

SFP-DWDM28-58-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIDI28:58 C-Band TU-T Grid Ch.20 %774/ SV LC (3558 (B%)-Up to 80m #7552 2808 16 DWDM SFP £/ +SB5 [ ] KEMPH:%\ LM'VLMﬁﬁﬁ (*{*&Uﬁﬁu—_tz)

SFP-DWDM28-59-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIDM28:59 C-Band TU-T G Ch20 %774/ SMIF LC 258 (B%)-Up to 80kn 7852808 16 DWDM SFP E2- +SB5

SFP-DWDM28-60-ASB5 ¥ 259,200 SFP-DIWDM28-60 C-Band ITU-T Gid Ch.20 3774/ SWIF LC 652553 (B%) Up to 80im 35385 2808 16 DWDM SFP £/ +SB5
LM-2400 4560429621522 | ¥370,000 LM-2400-SB1 4560429621560 | ¥104,000) BOXESAR: HHIN1ERISEABRICETNS
LM-2600 4560429621331 |¥1,290,000 LM-2600-SB1 4560429621393 | ¥220,000| BOXEEARE RHIN1ERBISHEABERICEENS

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xIHS20~29 SB5f}& LM-3000 4560429627753 |¥1,200,000 LM-3000-SB1 4560429627760 | ¥269,000| BOXEE AR RAIND1 FRIIEHEABRICEFNS
LM-4000 4560429627784 |¥1,780,000 LM-4000-SB1 4560429627791 | ¥303,000| BOXESARS RN ERISHEABEERICETNS

SFP+DWDM23-20-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch20 3774/5:SMF LC 5% (B%):Up to 80kn 7518 2308 10G DWDM SFP+ /2 +SB5 LM-5000 4560429627876 | ¥2,980,000 LM-5000-SB1 4560429627883 | ¥507,000) BOXEE AR H#ID1ERISEAERICETNSD

SFP+DWDM23-21-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.21 3774/ :SMF LC (%55 (E%):Up to 80km % &#E%:230B 106 DWDM SFP+ £5/2-Ib +SB5 LM-5600 4560429627906 | ¥4,000,000 LM-5600-SB1 4560429627913 | ¥680,000| BOXHE&E AR, A1 FREIIBAEERICEEND

SFP+DWDM23-22-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch22 3774/5:SMF LC 5% (B%):Up to 80kn 518 2308 10G DWDM SFP+ /2 +SB5 LM-8000 4560429627937 | ¥6,500,000 LM-8000-SB1 4560429627944 | ¥1,105,000 | BOXEEA %, AN 1 ERISEEABRICEENS

SFP+DWDM23-23-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban TU-T Grid Ch23 %774/ CSMF L {57528 (B%):Up to 80k A% 2308 106 DWDM SFP+ /21 +SB5 LM-8020 4560429627968 | ¥9,800,000 LM-8020-SB1 4560429627975 | ¥1,666,000] BOXES A RS HHID1ERISHEABERICETNSD

SFP+DWDM23-24-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.24 %771/ "SMF LC {28 (B%):Up to 80km 3F&#8%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-)b +SB5 LM-GEO 4560429625025 | ¥890,000 LM-GEO-SB1 4560429625032 | ¥152,000| BOXEE AR A1 FEREIEFEABERICEEND

SFP+DWDM23-25-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban TU-T Grid Cn.25 %774/ M LC fx32368 (BZ) Up to 80in 4122308 106 DWOM SFP+ £/ +SB5 VLM-200 4560429621539 ¥360,000 VLM-200-SB1 4560429621577 |  ¥88,000| S/WHEARF ZAID1FRBIIBABEICEEND

SFP+DWDM23-26-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban TU-T Grid C.26 3774/ VSMF LC f=3%7E (E%):Up o 80In 557852308 106 DWOM SFP+ £ +SB5 VLM-2000 4560420621546 | *¥950,000 VLM-2000-SB1 | 4560429621584 | ¥162,000 S/Wﬁﬁlﬂiii*ﬂmEﬁﬁlﬂ%kﬁéﬁ%fﬁim

SFP+DWDM23-27-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITUT Grid Ch27 37741 VSHF LC {35728 (EZ):Up to 80in SFE234B 10G DWOM SFP+ E/2— +SB5 VLM-5000 4560429621553 |¥2,800,000 VLM-5000-SB1 4560429621591 | ¥476,000| S/WHEARF, ﬁ*ﬂ@1$%ﬁl¢§§l1ﬁﬁﬁljaiﬂ6

‘ o = o TS 5 VLM-10G 4560429628187 |¥3,800,000 VLM-10G-SB1 4560429628194 | ¥646,000| S/WHEARF AN FMIIBAEERICEENS
SFP+DWDM23-28-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch.28 3774/5:SMF LC 5% (B%):Up to 80kn %518 2308 10G DWDM SFP+ /2 +SB5 = EE ]
4 Ch20 F7 1SV C EEERIEE) e = VLM-200-AZURE | 4560429625759 ¥460,000 VLM-200-AZURE-SB1 | 4560429625780 | ¥92,000| S/WEEARE RHIN1ERISEAERICEETNS

SFP+DWDM23-29-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.29 %771/ VSMF LC {8 (B%):Un to 80km FF&E%:234B 10G DWDM SFP+ £52- +SB5 VLM-2000-AZURE | 4560429625766 | ¥980,000 VLM-2000-AZURE-SB1 | 4560429625797 | ¥196,000| S/WESARS. &R¥D1 ERIZBABERICEENSD
VLM-5000-AZURE | 4560429625773 |¥2,900,000 VLM-5000-AZURE-SB1 | 4560429625803 | ¥580,000| S/WEE AR RAD1FREIIEEABERICEETNS

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+XIBES30~39 SB5{}% VLM-GEO 4560429625056 | ¥630,000 VLM-GEO-SB1 4560429625063 | ¥108,000| S/WESARS HHID1ERISHEABEERICETNS

SFP+DWDM23-30-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.30 3774/5:SMF LC {24558 (B%):Up to 80kn 2182 238 10G DWOM SFP+ 52— +SB5

SFP+DWDM23-31-ASB5 ¥ 756,000 | CBanTUT Gid Ch3f %771/5SMF L % B Up o 8l 1% 2308 106 DWDN SFP+ E52-1 +SB5 B SDN/OpenFlow A vF

SFP+DWDM23-32-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch.32 3774/ 5SMF LC % (B%):Up to 80in 482308 10G DWDM SFP+ £5/2-b +SB5

SFP+DWDM23-33-ASB5 ¥ 756,000 CBen ITU-TGer cnsa#w«n::smnc@?ﬂ ﬂ(ﬁf):Uptosomﬁt%%:zada1OG DWDM SFP+{‘:/i_1—JL +SB5 V150-4T2X 4560420628217 | o = VIBOAT2CSE] | 4500420626204 | = || SDIN/Opontiovidi A1 & e

SFP+DWDM23-34-ASBS TR WA TS A7 A ?E(Ef):umosowﬁifxzzada1oe DUDW $p# 72 5B V350-8TS12X | 4560420628262 H— 7> V350-8TS12X-SB1| 4560429628279 | #—7> | SDN/OpenFlowifi52 (v F1 FERF

SFP+DWDM23-35-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.35 3774/ %S LC e ﬁ(ﬁ;):untosomﬂtaizzada1OGDWDMSFP+%71—» +SB5 V350-48T4% 1560429608248 | o —~ T | e | o | SeN e e e T

SFP+DWDM23-36-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch.36 3774/5:SMF LC 5% (B%):Up to 80kn &% 238 10G DWDM SFP+ £/2-b +SB5

SFP+DWDM23-37-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.37 %771/ “SMF LC {28 (B%):Up to 80km 3¥&#8%:23dB 106 DWDM SFP+ £52-)b +SB5

SFP+DWDM23-38-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.38 %771/ VSMF LC {8 (B%):Un to 80km 3F&E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-39-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch.39 3774/ 5:SMF LC 8% (B%):Up to 80n %418 :23B 10G DWDM SFP+ £/2- +SB5

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+RxINEES40~49 SB5{}&

SFP+DWDM23-40-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch40 3774/5:SMF LC 5% (B%):Up to 80n %7518 238 10G DWDM SFP+ £/2-v +SB5

SFP+DWDM23-41-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.41 %774/ VSMF LC {8 (B%):Un to 80km 3F&1E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-42-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch42 3774/ 5:SMF LC 8% (B%):Up to 80kn #4482 :23B 10G DWDM SFP+ /2 +SB5

SFP+DWDM23-43-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.43 %774/ SMF LC {28 (B%):Un to 80km 3F&E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-44-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch44 3774/SSMF LC 8% (B%):Up to 80n 5548238 10G DWDM SFP+ /2 +SB5

SFP+DWDM23-45-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.45 %771/ VSMF LC {8 (B%):Un to 80km 3¥&E%:234B 10G DWDM SFP+ £52- +SB5

SFP+DWDM23-46-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch46 3774/ 5SMF LC 8% (B%):Up to 80n #&48%:23B 10G DWDM SFP+ £/2- +SB5

SFP+DWDM23-47-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.47 %774/ VSMF LC {8 (B%):Un to 80km 3¥&1E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-48-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch48 3774/5SMF LC 8% (B%):Up to 80n 418238 10G DWDM SFP+ /2 +SB5

SFP+DWDM23-49-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.49 %774/ \SMF LC {x 88 (B%)'Up to 80kn 3&#8%:234B 10G DWDM SFP+ £5/2-I +SB5

10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xIN&ES550~60 SB5f}%

SFP+DWDM23-50-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.50 3771/ :SMF LC {8 (B%):Un to 80km 3¥&E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-51-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.51 %774/ \SMF LC x5 (E%):Up to 80im 3&#E%:234B 10G DWDM SFP+ £52-I +SB5

SFP+DWDM23-52-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.52 %771/ VSMF LC {8 (B%):Un to 80km 3¥&#E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-53-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch53 3774/ 5SMF LC 8% (B%):Up to 80n 4182308 10G DWDM SFP+ /2 +SB5

SFP+DWDM23-54-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.54 %771/ :SMF LC {8 (B%):Up to 80km 3¥&E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-55-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.55 %774/ \SMF LC {x 5% (E%):Up to 80im 35&#E%:234B 10G DWDM SFP+ £52-I +SB5

SFP+DWDM23-56-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.56 %771/ :SMF LC {8 (B%):Up to 80km 3¥&#E%:23dB 10G DWDM SFP+ £52-b +SB5

SFP+DWDM23-57-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Grid Ch.57 %774/ \SMF LC {x5E% (E%):Up to 80im 35&#E%:234B 10G DWDM SFP+ £52-I +SB5

SFP+DWDM23-58-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch.58 3774/5:SMF LC 8% (B%):Up to 80kn 7518% 238 10G DWDM SFP+ E/2-b +SB5

SFP+DWDM23-59-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch59 3774/ 5SMF LC 8% (B%):Up to 80n #&18%:230B 10G DWDM SFP+ /2 +SB5

SFP+DWDM23-60-ASB5 ¥ 756,000 C-Ban ITU-T Giid Ch0 3774/ 5:SMF LC 8% (B%):Up to 80kn 7518% 2308 10G DWDM SFP+ /2 +SB5
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LEX1881-1F-ASBX ¥388,000 LEX1842-02-ASBX ¥56,000
LEX1881-2F-ASBX ¥238,000 LEX1842-15-ASBX ¥89,800
LEX1821-2F-ASBX ¥88,000 LEX1542-02-ASBX ¥49,800
LEX1851-1F-ASBX ¥75,000 LEX1542-15-ASBX ¥79,800
LEX1852-005-ASBX ¥112,000 LEX1001PEH-ASBX ¥89,000
LEX1852-02-ASBX ¥178,000 LEX1012-15-ASBX ¥202,000
LEX1852-10-ASBX ¥180,000 LEX1012-45-ASBX ¥240,000
LEX1852-20-ASBX ¥238,000 LEX1910-15-ASBX ¥86,000
LEX1852-70-ASBX ¥748,000 LEX1910-45-ASBX ¥120,000
LEX1841-1F-ASBX ¥72,000 LEX1910-50-ASBX ¥60,000
LEX1841-20A-ASBX ¥115,000 LEX1930-00-ASBX ¥120,000
LEX1841-20B-ASBX ¥115,000 LEX1708-2F-ASBX ¥388,000
LEX1841-40A-ASBX ¥198,000 LEX1970-00-ASBX ¥128,000
LEX1841-40B-ASBX ¥198,000 LEX1705A-1F-ASBX ¥328,000
LEX1841-60A-ASBX ¥228,000 LEX1705B-1F-ASBX ¥328,000
LEX1841-60B-ASBX ¥228,000

WAy FRRER

S = 1% B E = 1%
FXC9324XG-ASBX ¥420,000 FXC5218PE-ASBX ¥180,000
FXC9024XG-ASBX ¥178,000 FXC5210PE-ASBX ¥111,800
MO7-XFP-ASBX ¥121,000 FXC5012MPE-ASBX ¥142,000
FXC5148RPU-ASBX ¥183,000 FXC5426F-ASBX ¥334,000
FXC9012F-ASBX ¥178,000 ES1024V3-ASBX ¥83,800
FXC5352-ASBX ¥298,000 ES1016VL3-ASBX ¥52,800
FXC5150-ASBX ¥300,000 ES1008VL3-ASBX ¥39,000
FXC5126-ASBX ¥143,000 ES1008TP-ASBX ¥21,800
FXC5224-ASBX ¥120,800 ES1008MTP2-ASBX ¥23,800
FXC5218-ASBX ¥95,800 ES1008PE-ASBX ¥89,000
FXC5210-ASBX ¥60,800 ES124VL-ASBX ¥29,800
FXC3326-ASBX ¥107,600 ES116VL-ASBX ¥21,800
FXC3152A-ASBX ¥146,400 ES108R3-ASBX ¥13,800
FXC3110-ASBX ¥48,000
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10G XFP E’/':T—g 2:5hR LCaxy & _— FE SFP =E~“/'.-z—])b gzrm e FEEFRAEREICIFE SIS &=
XFP10G-SR-ASBX ¥90,000 MFB-FX-ASBX ¥25,000 3 513 5'6 Hfl L“tf v ]‘ VA Y4 7 ﬁ'ﬁ iiﬂz
XFP10G-LR-ASBX ¥150,000
BREBADSIER. SEAPORRICTESHFE LSS TS = HERLET .
FE SFP £¥21—J)V 18R LCaxv4
10G SFP+ 21—V 288k LCaxU 4 B % ZHEATAE
B E MR MFB-SSXA-ASBX ¥30,000 & REE® (TEL)
SFP+10G-SR-ASBX ¥90,000 MFB-SSXB-ASBX ¥30,000
SFP+10G-LR-ASBX ¥150,000 MFB-SLX20A-ASBX ¥30,000 -3
SFP+10G-ER-ASBX ¥450,000 MFB-SLX20B-ASBX ¥30,000 BE5ICABESRESERIOENMT (B g
SFP+10G-ZR-ASBX ¥750,000 MFB-SLX120A-ASBX ¥258,000
SFP+10G-ZR-E-ASBX ¥830,000 MFB-SLX120B-ASBX ¥258,000 L
A2 ST M R B S MR B P X C BB
10G SFP+ €Y2—J)V 1SR LCaOXRI % FE SFP ®2a1—JV 18k SCa%7 4
ES =R B % TRAEAAR B LA SR EEDH RISFXCRURDAEEES, (1BL. WDOMBLE B U — SEUSH R I ES)
SFP+SLX20A-ASBX ¥300,000 MFB-SSXA-SC-ASBX ¥30,000 B R ORI FEREOFR L EOMR TRERA L BIBEN HIET . L BB ORKEEER T 570, KBERBOHERAOBEIF X BALIBEAVET.
SFP+SLX20B-ASBX ¥300.000 MFB-SSXB-SC-ASBX ¥30,000 s BELEHLEIR/ Sy /R A %30B LIRS 1 —BRETIBEN HUET HIRIAIIC I—FERETHOAVSS I3 EROEEBM S EaUET,
SFP+SLX40A-ASBX ¥450,000 MFB-SLX20A-SC-ASBX ¥30,000
SFP+SLX40B-ASBX ¥450,000 MFB-SLX20B-SC-ASBX ¥30,000
SFP+SLX60A-ASBX ¥600,000 MFB-SLX120A-SC-ASBX ¥258,000
SFP+SLX60B-ASBX ¥600,000 MFB-SLX120B-SC-ASBX ¥258,000
Giga SFP £Y1—J) 2:5HR TIWVFL—ISFP €Y21—J)V 25k LCORI 4
Rl % 1B HAR pS TEAEATAR
MGB-T-ASBX ¥48,000 MSTM-multi16-ASBX ¥148,000
MGB-SX-ASBX ¥72,000
MGB-SX02-ASBX ¥82,000
MGB-LX-ASBX ¥134,000 B Ox TZHEAME
MGB-ZX-ASBX ¥270,000 SFP-CWDM-01-ASBX ¥360,000
SFP-CWDM-02-ASBX ¥360,000
SFP-CWDM-03-ASBX ¥360,000
Giga SFP £¥21—J) 18k LCaxv 4 SFP-CWDM-04-ASBX ¥360,000
S RS SFP-CWDM-05-ASBX ¥360,000
MGB-SSXA-ASBX ¥80,000 SFP-CWDM-06-ASBX ¥360,000
MGB-SSXB-ASBX ¥80,000 SFP-CWDM-07-ASBX ¥360,000
MGB-SLX10A-ASBX ¥120,000 SFP-CWDM-08-ASBX ¥360,000
MGB-SLX10B-ASBX ¥120,000 SFP-CWDM-09-ASBX ¥360,000
MGB-SLX20A-ASBX ¥148,000 SFP-CWDM-10-ASBX ¥360,000
MGB-SLX20B-ASBX ¥148,000
MGB-SLX40A-ASBX ¥330,000
MGB-SLX40B-ASBX ¥330,000 T = AT
MGB-SLX60A-ASBX ¥360,000 SFP+CWDM-01-ASBX ¥1,050,000
MGB-SLX60B-ASBX ¥360,000 SFP+CWDM-02-ASBX ¥1,050,000
MGB-SLX80A-ASBX ¥390,000 SFP+CWDM-03-ASBX ¥1,050,000
MGB-SLX80B-ASBX ¥390,000 SFP+CWDM-04-ASBX ¥1,050,000
MGB-SLX120A-ASBX ¥598,000 SFP+CWDM-05-ASBX ¥1,050,000
MGB-SLX120B-ASBX ¥598,000 SFP+CWDM-06-ASBX ¥1,050,000
SFP+CWDM-07-ASBX ¥1,050,000
SFP+CWDM-08-ASBX ¥1,050,000
Giga SFP €21—J)V 1:5hR SCax7 %
B OX AR
MGB-SSXA-SC-ASBX ¥80,000
MGB-SSXB-SC-ASBX ¥80,000
MGB-SLX10A-SC-ASBX ¥120,000
MGB-SLX10B-SC-ASBX ¥120,000
MGB-SLX20A-SC-ASBX ¥148,000
MGB-SLX20B-SC-ASBX ¥148,000
MGB-SLX40A-SC-ASBX ¥330,000
MGB-SLX40B-SC-ASBX ¥330,000
MGB-SLX60A-SC-ASBX ¥360,000
MGB-SLX60B-SC-ASBX ¥360,000
MGB-SLX80A-SC-ASBX ¥390,000
MGB-SLX80B-SC-ASBX ¥390,000
MGB-SLX120A-SC-ASBX ¥598,000
MGB-SLX120B-SC-ASBX ¥598,000
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